Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna
im. Wlodzimierza Pietrzaka
w Turku

BIBLIOGRAFIA
REGIONALNA
MIASTA TURKU

I POWIATU TURECKIEGO
2003

Turek 2005






Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna
im. Wlodzimierza Pietrzaka
w Turku

BIBLIOGRAFIA
REGIONALNA
MIASTA TURKU
I POWIATU TURECKIEGO
2003

Turek 2005



Opracowanic
Dziat Instrukeyjno-Metodyczny 1 Czytelnia MiPBP w Turku

Opisy zebrala:
mgr Ewelina [gnasiak

Redakcja:

mgr Wanda Grzeszkiewicz

ISSN 1734-5340

Wydaweca:
Miejska 1 Powiatowa Biblioteka Publiczna
im. Wlodzimierza Pietrzaka
w Turku »
ul. Aleja J. Pitsudskiego |
e-mail: biblioteka@turck.net.pl
http:// www.bibliotcka.turek net.pl

naktad 50 egz.



PRZEDMOWA

Bibliografia Regionalna Miasta Turky i Powiatu Tureckiego za rok 2003
Jest vegionalng bibliografiq przedmiotowq, rejestruje pismiennictwo, ktdre tresciq
zwiqzane jest z miastem i powialem we wszystkich aspektach: przyrodniczych,
historycznych, gospodarczych, spolecznych, politycznych i kulturalnych.

Obejmuje pismiennictwo tylko w jezyku polskim i wydane na terenie Polski.
Jest bibliografiq selekcyjnq. W czasie selekeji usunieto czesé artykuiow o znikomej
wartosci informacyjnej.

W szeregowaniu zebranego maleriaiu zastosowano uklad systematyczny
oparty na ramowym schemacie hibliografii  regionalnej  przedmiotowej.
Wyodrebniono 16 dzialow, a w zaleznosci od liczbhy opisow zastosowano poddzialy
drugiego i trzeciego stopnia. Nie wszystkie dzialy sq réwnomiernie opracowane.
Odzwierciedlajq one, ktore tematy byly bardziej aktualne w 2003 roku.

Bibliografia  zawiera 398 pozycji  numerowanych lecz  jednostek
bibliograficznych jest wigcej, bowiem niektore powtarzajqce si¢ opisy zostaly
poiqczone. Opisow dokonano z autopsji.

Wszystkie materialy pochodzq z czasopism lokalnych: Echo Turku, Monitor
Turkowski oraz z czasopism regionalnych: Gazeta Poznanska, Przeglqd Koniviski.
Bibliografia odnotowuje rowniez opisy wydawnictw zwartych, ktore ukazaly sie w
2003 roku.

Bibliografia dostarcza wszechstronmych [ wyczerpujgcych  informacji
o miescie | powiecie pozwala na {atwy [ szybki dostegp do nich, pomniewaz
opracowane dokumenty dostepne sq w  Miejskiej i Powiatowej Bibliotece
Publicznej im. Wlodzimierza Pietrzaka w Turku.

Korzystanie z bibliografii ulatwia zamieszczony na poczatku wykaz skrétéw
typowych oraz wykaz tytulow czasopism wraz z ich skrétami.

Bibliografia zaopatrzona jest w indeks autorski i przedmiotowy.






SPIS TRESCI

PRZEDMOW A et e

WYKAZ WAZNIEJSZYCH SKROTOW I SYMBOLI STOSOWANYCH
W BIBLIOGRAF (.ot e e

WYKAZ TYTULO'W CZASOPISM WYKORZYSTYWANYCH W BIBLIOGRAFII
ORAZ ICH SKROTOW ..o e

I. ZAGADNIENTA OGOLNE ..ot
1. Bibliografic. Katalogl........cccooiioiiiiniiiiiie e
2. CzaSOPISMA..ceurreeeeresrssssseesssessionns

4. PoszczegdIne OKIgEt 1 MICJSCOWOSCIuummrmuremermsseemseseesmssnressseesssecssssesansesases

5. Biografie. Pamig¢tniki. Wspomnienia

b. indywidualnc

II. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE.................... .

3. Roslinnosé. Zwierzeta. Ochrona przyrody i $rodowiska........c.ccooo.e...,

a. Rezerwaty przyrody, ogrody, parki
4. Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka i rekreacja.........ccouonnnnnenns

IV. HISTORIA...

3. Archeologia. Crevereneans

5. Historia poszczegdlnych okregdw i miejscowoscel

V. ETNOGRAFTA. LITERATURA I SZTUKA
LUDOWA..

VI. ZAGADNIENTA GOSPODARCZE

l. Prace ogodlne. Planowanie. Technika. Informatyka...........ccooocimvvienrccnnn.

. Urbanistyka. BudownictWo.........c.oooi
. Przemyst

. GOMICIWO crenrcrnesnisencesinnisans
. Przemyst energetyczny...oenecininscnnas
Przemyst drzewno-PapIeITICZY v rreressvesssnererserearersersresessrsssensssesessssssssnsesessassssnss
. Przemyst lekkiumniicnccciiiceinnne
k. Przemys! SpOZYWCZY..orevcmmiiinsiiiesvirienisnas

0 o W N

15
15
15

15
16



5. GOSPOUAATSIWO WIEJSKIC.creutreersueeesraenssresseneessreesssesessssesssensesssessessesssessssasssessssessssnses 16
a. Rolnictwo...eee... 16
c. Hodowla zwicrzat. Weterynaria 16
g, LeSnIiCIWO. LLOWIECIWO muuninirissersssssersmsssensssasesissssssmsesssssessassrsassasessssassans 16
h. Rybactwo. Wedkarstwo 16
6. Gospodarka wodna 16
7. Handel. Zywienie zbiorowe 17
A, HANAE oot eesten e esses e sesasseressarenens 17
8. Finanse. BudZet. UDeZPIeCZen A reeeaeeessssssssasesssessmssessssessssssssssssssnns 17
9. Komunikacja 17
a. Transport..... 17
10.Gospodarka komunalna. Hotelarstwo....mmme. 17
12. Pozarnictwo 18
VII. ZAGADNIENIA SPOLECZNE I POLITYCZNE........... 18
2. Partie polityczne....... 18
3. Organizacje spoteczne....... 19
4. Organizacje mtodziezowe 19
5. Zagadnienia spofeczne 19
a. Praca. Samorzad pracowniczy. Zagadnienia socjalne............cccecooiniiiiiiinns 19
b. Zwiazki zawodowe.. 19
d. POIMOC SPOTECZNAL .. .ot e e 20
e. Patologia spoleczna 20
6. Uroczystosci i obchody 21

VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO — ADMINISTRACYJINE..... 21

. Administracja. Samorzad terytorialny 21
a. Administracja 21
b. Samorzad terytorialny 21
3. Bezpieczenstwo publiczne..... 22

IX. WOJSKO. OBRONA CYWILNA 23




X. OCHRONA ZDROWIA. ......coorvirnanniianns

1. Zagadnienia ogdlne. Stan sanitarny

2 LLBCZIICEWO oot oottt ee e

XI. NAUKA. OSWIATA. KULTURA......

2. SZKOINICEWO WYZSZC.uuceucrreerecemmmecemarensmrncmssenescereees

3. OSWIAL s eenseessrssessseesssesssssssssssssnsasessassssssssssssssseese

a. Zagadnienia ogolne.....

b. Opieka nad dzieckiem 1 infodzieza. Wychowanie przedszkolne

c. Szkolnictwo podstawowe

d. Szkolnictwo SPecialne. . e rersiresscseansnne

c. Szkolnictwo érednie ogdlnoksztaicace
f. Szkolnictwo artystyczne

g. Szkolnictwo zawodowe. O$wiata dorostych

4. Kultura......

b. Imprezy kulturalne......

c. Towarzystwa kulturalne. Ruch regionalny..

d. Domy kultury. Kluby. Swietlice
e. Amatorski ruch artystyczny

f. Muzea. WYStaWy . eecereremerenreneeas
h. Kultura fizyczna. Sport

XIII. LITERATURA

2. Krytyka 1 zycie literacki€.....couomiemecvncrrrn

XIV. SZTUKA..

1. Architektura. Ochrona i konserwacja zabytkéw

. Plastyka..........

. Teatr. Estrada......ccecuuu...

2
3
4
5

. Fotografika

6. Fllm, KiNOuerevevcrrenisseensesesenssesssnsons

XV.ZAGADNIENIA WYZNANIOWE..

23

23

23

24

24

24

24
24

24
25
25
26
26

27
27
27
27
28

30
31

32

33

33

33

33

33

34

34

34



XVIL KSIAZKA I CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI.

ARCHTIWAL e s sssss s s

1. Ruch wydawniczy. Ksiggarstwo
2. Biblioteki. Czytelnictwo

4. Czasopi$micnnictwo

INDEKS AUTORSKI

INDEKS PRZEDMIOTOWY

34
34

35

35

37

39



9

WYKAZ WAZNIEISZYCH SKROTOW
I SYMBOLI STOSOWANYCH
W BIBLIOGRAFII

dot. dotyczy

fot. fotografia

il. ilustracje

im. imienia

nacz. naczelny

nr numer

oprac. opracowal(a)
przyg. przygotowal
red. redaktor

roZMm. rozmowa / rozmawiat
tab. tabela

tabl. tablica

wykr. wykresy

zob. zobacz



10

WYKAZ TYTULOW CZASOPISM

WYKORZYSTANYCH
W BIBLIOGRAF,H ORAZ ICH
SKROTOW
Echo Turku Echo Turku
Garzeta Poznanska Gaz. Pozn.
Monitor Turkowski Monitor Turkow.

Przeglad Koninski Prz. Konin.



I. ZAGADNIENIA OGOLNE

1. Bibliografie. Katalogi

1. BIBLIOGRAFIA regionalna miasta Turku 1
powiatu tureckiego 2000 : uzupetnienie / red.

Wanda Grzeszkiewicz; Miejska i Powiatowa

Biblioteka Publiczua im. Wlodzimierza Pietrzaka
w Turku. - Turek: MiPBP. 2003. - 31 s.

2. Czasopisma

2. ECHO Turku : tygodnik / red. nace
Andrzej Jarck. - 2003, nr 1 - 52, - Turek :
Wydawnictwo Przeglad Konitski sp. z 0.0., 2003

3, GAZETA Poznanska / red. nacz. Jaroslaw
Gojtkowski, - 2003, R. 53, nr ] - 303. - Poznan:
Prasa Poznanska Sp. z 0.0., 2003. - Dzien.

Dodztek: Express Powiary

Dodatck: Wiadomosci Gospodarcze

4. MONITOR Turkowski @ tygodnik spraw
lokalnych / red. nacz. Macicj Maciejewski. -
2003, ur 1 - 51 - Turek : Wydawnictwo "MA
Press®, 2003

Brak nr 48-30

S. PRZEGLAD Koninski / red. nacz.
Stanistaw Piguta. - 2003, R. 25, nr 1 - S1. -
Konin: Wydaw. "Przeglad Koninski" sp. z o.0.,
2003. - Tyg.

4. Poszczegolne okregi i miejscowosci

Turek, powiat

6. POWIAT (urecki przyjazny inwestorom. -
Fot. /i Gaz. Pozn. - 2003, nr 89, 5. 16 - 1§

Promocja powiatu ureckicgo

5. Biografie. Pamietniki. Wspomnicnia

b. indywidualne

Badowski Stanislaw
7. POL wieku wygnania!
Badowski przyjechat z Kanady. - Fot. // Prz
Konin. - 2003, nr 26, 5. 22
Wspomuienia pisarza zwigzances z Turkiem
Bocian Grzegorz
Zob. poz. 107
Bratosik Zenon
Zob. poz. 85

Dereszewski Miroslaw

Zob. poz. §1

Stanistaw

Galezyriski Edward

8. KU pamigei pionicrow kolarstwa / MM. -
Fot. /! Monitor Turkow. - 2003, nr 22,s. 12

Mirostaw Rabczewski i Edward Galezynski. kalarze i
treneizy z Turku

Glicenstein Henryk Henoch
5. NAJWIEKSZY artysta z Turku @ w 60-t
rocznice §merci Henryka Glicensteina / 1zabela
Pajszczyk. - Fot. // Echo Turku. - 2003, or 2,5. 6
Artysta rzezbiarz z Turku
Lament Ireneusz

Zob. poz. 17



Legosz Hieronim
Zob. poz. 328
Madej Jerzy
Zob. poz. 185
Medycki Emil
Zob. poz 375
Michalski Tomasz
Zob. poz. 371
Pakula Jan
10. NAZYWAJA go szefem sztabu / ROJ. -
Fot. / Gaz. Pozn. - 2003, nr 40, dod. Expr. Pow.,
s. 6

I'rezes Ochotniczej Strazy Pozarnej w Turkowicach, gm.
Turek

Pisarek Marek

11. SEMPA] Marek Pisarck : "Spieszmy sie
kochac¢ ludzi, tak szybko odchodza™ / Irena
Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 20, s.
5

Wspamnicnie o zawodniku Klubu Sportow 1 Szauk Walk
Karate "Kyokushin® w Turku
Rabczewski Miroslaw
12. KU pamigei pionieréw kolarstwa / MM. -
Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 22, s. 12

Mirostaw Rabczewski 1+ Cdward Galezymski, kolarze i
renerzy z Turku

Tylak Wlodzimierz
Zob. poz. 348
Wdowinski Kazimierz
Zob. poz. 152
Wojciech z Brudzewa
13. WOJCIECH z Brudzewa (1445-1495) /
Mariusz Kaszynski. - Fot. // Echo Turku. - 2003,

nrs2,s.6

Astronom. matematyk, uczony

II. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE

3. Roslinnos¢. Zwierzeta. Ochrona przyrody i Srodowiska

a. Rezerwaty przyrody, ogrody, parki

14. PARK [w Grzymiszewic, gm. Tuliszkdw)
w ruinie / RQJ. - Fot. /7 Gaz. Pozn. - 2003, nr 111,
dod. Expr. Konin., s. 6

4. Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka i rekreacja

15. LESNICY zapraszaja na  sciezki
dydaktyczne / ROJ. - Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr
95, dod.Expr. Pow., 5. &

Nowe lrasy rowerowe przygolowane przez Nadlesnictwo
Turek

16. SEZON agroturystyczny rozpoczety ¢ Juk.
- Fot. /7 Echo Tuiku, - 2003, nr 22,5. 1, 8

Gospodaslwo Marii i Jozefu Pawlakdw w Badkowie, gm.
Przykonu

17. TURKOWSKI krdl polskich gor / [z
Ireneuszem Lamentem z Turku] rozm. Andrzej R.
Tyczyno. - Fot. // Echo Turka - 2003, nr 5,5, 13

WARTO u nas
Maciejewski = poz. 168

inwestowaé  /  Maciej



IV. HISTORIA

3. Archeologia

18 CMENTARZYSKO na padwérku / AZ. -
Fot. ¢ Echo Turku. - 2003, nr29, 5. 8

Odkrycie przedmiotéw codziennego uzytku z czaséw
kulrury tuzycekiej w Pecherzewic, gm. Turck

19. REMONT mazna kontynuowaé / Irena
Kubiak /7 Monitor Turkow. - 2003, nr 33,5, 1, 8

Wykopaliska w kodcicle w Wyszynic, gm. Whadystawow

5. Historia poszczegélnych okregow i miejscowosci

Malanow

20. MALANOW na przestrzeni dziejow /
Irena Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr
11,58

Dobra

21. ZYDZI szukaja korzeni / (can). - Fot. //
Echo Turku. - 2003, nr 52,s. 6

Dzieje Zydaw z Dobrej

Psary, gm. Pryykona

22. WIES szlachecka Psary / Irena Kubiak. -
Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 16, 8. 6

Dzieje miejscowasci

Russocice, gm. Wladysiawéw

23, RUSSQOCICE : kartki z dziejow miast wsi
powiatu turkowskiego szlakiem zamkow i
dworéw obronnych / Jerzy Gorzowski, Dorota
Parus. - Fot. // Monitor Turkow, - 2003, nr 33,8. 6

Dzicje zamku w Russocicach

Turek

BYLO w XX wieku... / Maciej Maciejewski =
poz. 365

24, GDY godiem byla swastyka... : Turek w
okresie  okupacji  hitlerowskiej  1939-1945

[historia] / Beata Grzelka. - Fot. // Echo Turku. -
2003.nr4,s. 6

25. TUREK - moja mala ojezyzna : rozwd)
spoleczno-kulturowy miasta i powiatu w okresie
migdzywojennym na podstawie publikacji "Echa
Tureckiego" / Emil Medycki. - Wyd. 2. - Konin :
Drukarnia Braci Wielinskich, [2003]. - 103 s.: fot.
kolor.; 24 ecm

Kolejna ksinzka o Turku #/ Echo Tureckic. - 2003, nr 16,
5.7

Turek (iroche) =zmirologizowany : nowa ksiazka o
dawnym Furkn / aj // Feho Turku, - 2003, nc 19, 5.5

Turex - moja mala ojczyzna. - For. # Monitor Turkow. -

2003, nr16,s. 5

26. TUREK - ziemia obiecana / Bartosz
Stachowiak. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 26, s.
6

Dzieje 1zemiosta w Turku w XIX w,

27. ZYDZI w Turku - glosy przesziosci /
Grazyna Piasecka // Echo Turku. - 2003, nr 34, s.
3

Dzigje Zydow. Dot. tmkze Cmemarza Zydowskiego w
Turku

Wladystawow, gmina

28, ODNOWIONE nagrobki / AS. - Fot. //
Gaz. Pozn. - 2003, nr 20, dod. Expr. Paw., 5. §

Cmenturz Ewangelicki w Felicjanowie

29. SLADAMI historii / MM. - Fot. // Monitor
Turkow. - 2003, nr 25,s. 5

Bunkry # czasOéw Il wojny Swistowej na terenic gm.
Wiadystawdw

V. ETNOGRAFIA. LITERATURA I SZTUKA
LUDOWA

30. CHOINKOWE dekoracje / MJ. - Fot. #/
Fcho Turku. - 2003, nr 50, 5. 5

Warsztaly etnograficzne w Migjskim Domu Kuluiry w
Turku

MALOWALI wyklejali i drapali / AS = poz.
306

OSZCZEDZILI tylko plebana / (can) = poz.
58



UCZA sie malowacd pisanki / AS = poz. 313

W CIENIU dgbow
Brudzew / 4j = poz. 60

dozynki w  gminie

31, WIELKANOCNY konkurs w MDK-u
[Miejskim Domu Kultury w Turku] / ES. - Fot. //
Monitor Turkow. - 2003, nr 16,5, 4

Powiatowy konkuis na pisanke wictkanocng

V1. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE

1. Prace ogélne. Planowanie. Technika. Informatyka

32. BUSSINES Center Club dla turkowskiej
mlodziezy / lrena Kubiak. - Fot. Y/ Monitor
Turkow. - 2003, ar 21,5, 3

Spotkanic z kanclerzem Wiclkopolskicj Loty Bussines
Cemer Club Jézefem Bepnarowiczem w Turku

CO tam stychaé w PSS-ie : XI Onwarte
Spotkanie TIG [Tureckiej Izby Gospodarezej] / aj
=poz. 67

DWA HIT-y dla Kawgczyna / AS = poz. 142

DWA llity 2002 dla Kaweczyna / Halina
Ambroziak-Juszezak = poz, 143

33. GIG [Grupa Inicjalyw Gospodarczych w
Przykonie]  niczym  TIG  [Turecka Izba
Gospodarcza) / (can). - Fot. // £cho Turku. - 2003,
nr9,s. 4

Powolanie Grupy Inicjatyw Gospodarczych na rzecz
rozwoju gospadarczego gminy | powialu w Preykonie

"INIT" [nagroda] dla PSS “Spotem" / aj = poz.
68

34. OSRODEK Wspierania Przedsiebiorczoéci
{w Turku] / Ircna Kubiak. - Fot. // Monitor
Turkow. - 2003, nr 47,s. 3

Uroczyste otwarcie o$radka w siedzibic Tureckic) lzby
Gospodarezej

35. PREZENTACIJA turkowskiego biznesu :
1V Dzien Przedsigbiorey (w Turku] / aj. - Fot. //
Lche Turku. - 2003, nt 18, 5.7

36. PROMUIJA, produkuja, rzatrudniajg
Turkowscy przedsigbiorey / Aj. - Fot. // Echo
Turku. - 2003, 0r 7,8. 4

Nominacje w konkursie ph."Mala Firma  Roku”
zorganizowany przez Turecka Izbg Gospadareza w Turku

37. SPOJRZLLI recesji w oczy @ Walne
Zgromadzenie TIG [Tureckiej Izby
Gospodarezej] / Al - Fot. & Eche Turku. - 2003,
nrl2,s {5

38. TANJA energia da pracg / AS. - Fot. //
Gaz. Pozn. - 2003, nr 49, dod. Expr. Pow.,s. 6

Utworzenie ‘[urkowskic) Strefy Inwestycynej "Tania
energia"

39. TIG [Turecka lzba Gospodarcza] w
ofensywie / Andrzej Jarek. - Fot. 7/ Echo Turku. -
2003, 0r47,s.5

Olwarcie  Odrodka  Wspierania  P'rzedsigbiovezodei w
Turku

40. WYROZNIA finmy | przedsigbiorce /
ROJ. - Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 37, dod. Expr.
Pow. s. 6

Dot. nagrody “Firmu Roku 2002" przyznawancj przcz
Tureckg 1zbg Gospedarezg,

41, Z "TANIA cnergia" po inwestofa
poszukiwanie szansy dla Turku / af. - Fot. 7/ Echo
Turku. - 2003, nr 9, 8. 1,5

Powalanie Tureckicj Strefy newstycyjnej "Tania everuia”

2. Urbanistyka. Budownictwo

42. PRACOWITY szef [Tadeusz
Wawrzyniak] / ROL. - Fot, // Gaz, Pozn. - 2003,
nr 9, dod. Expr. Pow..s. 6

Zaktad Ustug Budownicrwa Wicjskiego w Tuliszkowic



3. Przemyst

b. Gérnictwo

Kopalnia Wegla Brunatnego "Adaniow™
S4

43. DRUHOWIE z Kopalni "Adaméw" / Irena
Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 5

Walne Zebranie Sprawozdawcze Zakludowej Ochotnicze]

Strazy PoZzarc)

KONFERENCIA |sprawozdawczo-wyborcza]
najwickszego zwigzku [NSZZ Gdornikéw przy
KWB "Adaméw" w Turku] / Trena Kubiak = poz.
108

KRWIODAWCY z kopalni w Slesinie / Irena
Kubhtak = poz. 187

44, KWB "Adaméw" SA w przededniu
wejscia do Unii Europejskiej : rozmowa z Janem

Pakulg, prezesem Zarzadn, dyrektorem
naczelnym KWB "Adamoéw" w Turku / [rozm. A.
Cegiclska]. - Fot. // Prz. Konin. - 2003, nr 48, s.
20, 21

45. LIST intencyjny spdlek akeyjnych
podpisany / lIrena Kubiak. - Fot. / Monitor
Turkow. -2003, nr 9, 5. 3

Dot. integracji kapitalowej z Kopalnig Wegla Brunatnego
“Konin”

46. MINISTER uspokoil zwiazkowedw : jaki
los czeka kopalnig i eclektrownig? / Maciej
Maciejewski. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr
39,53

Wizyta Mimsstra Skarbu Panstwa Piotra Czyzewskiego

c. Przemyst energetyczny

TANIA energia da pracg/ AS — poz. 38

TANSZY prad dla "Mirandy" / aj = poz. 54

Z "TANIA energia® po inwestora
poszukiwanie szansy dla Turku / aj = poz. 41

i. Przemysl drzewno-papierniczy

47. JEDYNE futeraty [na alkohole] w swiecie

[konkurs na najcickawsze| przedsigwzigeie
gospodarcze na wsi / Z.N. - Fot. // Prz. Konip. -
2003, nr21,s. 15

Firma Jreny i Jana Biatkbw z Ciscwia, gm. Turek

48.  OD rzemiosta  do  przemysiu
éwieréwiecze DREWTUR-u / a3. - Fot. // Echo
Turku. - 2003, nr 41, 5. 4

Drewmur - producent  drewnianych  clementow
krzywoliniowych

Stoltur - Przedsigbiorstwo Produkcyjno-
Uslugowo-Handlowe w Turku

49. NAGRODA za prestiz i jako&c : Stoltur
widziany z Hiszpanii / aj. - Fot. // Echo Turku. -
2003, nr 26, s. 4

Nagroda przyznawana przcz  imagazyn ekonomiczay
"Actuabidad”

50. STOLTUR wérod najlepszych @ "Zlote
Firmy Wielkopolski" / aj // Fcho Turku. - 2003, ne
37,55

j. Przemysl lekki

51. TARA [Odziczowa Spoldzielnia Pracy w
Turku) - upadek bez mmieczulenja : bez wyplaty
na bruk / Andrzej Jarek // Echo Twrku. - 2003, nr
41,s. 1,5

Syluacia finansowa

Zaklady Przemysiu Jedwabniczego
"Miranda” SA w Turku

52. MIRANDA wychodzi na prosty / aj. - Fot.
!l Echo Turku. -2003,0r 17,5. 1, 5

Daot. planow inwestycyjnych finny

53. "MIRANDA" kontratakujc : przyjmuija 87
pracownikéw!!! / [z Markiem Ulewiczem
prezesem firmy| rozm. Andreej Jarek. - Tot. //
Echo Turku. - 2003, nr 21,5, 1, S

54, TANSZY prad dla "Mirandy" / aj. - Fot. /
Echo Turku. - 2003, nt42,s. 5

Podpisanic porozumienis 7 ZI: PAK S.A.



k. Przemysl spozywcezy

55, CERTYFIKAT [jakosci] za chleb na
“bakleriach" / AS. - Fot. #/ Gaz. Pozn. - 2003, nr
58, dod. Expr. fow.. 5. 6

Nagroda dla Zakladu Cukierniczo-Piekarskiego "MARK"
w Dobrej

STRACIL! prace po trzydzicstu latach / Apata
Sze7epaniak-Kaminska = poz. 106

6. ZDROWY chleb przez cwieré wieku
certyfikat dla dobrskich pickarnikow / AJ. - Fot. /7
Ficho Turku. -2003, nr 11,5 8

Nagroda dla Zakladu Cukiemiczo-Piekarskiego "MARK"
w Dabrej

5. Gospodarstwo wiejskie

a. Rolnictwo

57. ESTETYCZNE zagrody / (can). - Fot. //
Leho Turku. - 2003, nr45,s. 8
Konkues na najpigkniejsza zagrodg w gminic Przykona

58. OSZCZEDZILI wylko plebana / (can). -
Fot. // Echo Turku. - 2003, ar 34, 5. 8

Dozynki w Mulanowie

59. ROLNICY rozmawiali o Unii / AS. - Fot.
/! Gaz. Pozn. - 2003, nr 57, dod. Expr. Pow., s. 10

Konferencja nt.: "Polski rolnik w Unii Cuoropgjskiej” w
Kaczkach Srednich, gm. Turek

SEZON agroturystyceny rozpoczgty / Juk =
poz. 16

60. W CIENIU dgbéw : dozymki w gminie
Brudzew / aj. - Fot. // Echo Twrku. - 2003, nr 34,
5. R

61. WIES idzic z postepem / (can). - Fot. //
Echo Turku. -2003, nr 11,s. 4

Budynek gospodarczy zgodny z wymogami Lnii
Europejskicj w Psarach, gm. Przykona

c. Hodowla zwierzat. Weterynaria

62. PRAWDZIWA pasja : z Anna Pytel
hodowca psow rasowych j prawnikiem rozmawia
Irena Kubiak. - Fol. // Monitor Turkow. - 2003, nr
23,5.7

g. Le$nictwo. Lowiectwo

LESNICY zapraszaja na sciezki dydaktyczne /

ROJ=poz. 15

63. SZYBIA lokalizacja ognia ratunkiem dla
laséw : nowa dostrzegalnia przeciwpozarowa [w

Turku] / AZ. - Fot. /f Echo Turku. - 2003, nr 43, s.
3

64. UBYWA dzikich zwicrzat / (can) // Echo
Turku. - 2003, nr 3, s. 3

Liczebnosé zwicrzat lownych w powiccie mreckim

h. Rybactwo. Wedkarstwo

65. O PUCHAR starosty / RB. - Fot. // Echo
Turku. - 2003, nr 25, 5. 8

Tl Powiatowe Zawody w Wedkantwie Splawikowyni w
Zeronicach, gm. Dobra

6. Gospodarka wodna

66. STACJA wodociqggowa SAPARD-u

woda dla Obrebizny [gm. Turek] / aj. - Fot. //

Echo Turku. - 2003, nr 28, 5. 4

Inwestycja finansowana przez program unijny



17
7. Handel. Zywienie zbiorowe
a. Handel

Powszechna Spéldzielnia Spozywceow 6R. "HIT" [nagroda] dla PSS "Spotem” / aj. -
"Spolein” w Turku Fot. /i Echo Turku. - 2003, nr 9,5, 8

69.  SPOLDZIELCY pizez  dziejowe
zawieruchy : 90-lecie PSS "Spotem” / AJ. - Fot. //
Echo Turku. -2003, nr 49,s. 1,5

67. CO tam stychaé w PSS-ie : XI Otwarte
Spotkanie TIG [Tureckiej 1zby Gospodarczej] / aj.
- Fol. /! Echo Turku. - 2003, nr 37,s. 8

8. Finanse. Budzet. Ubezpieczenia

70. BANK Slaski w Turku / lrena Kubiak. -

Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr44,s. 7 73, KONTYNUUJA dziclo Stefczyka
Qtwarcie nowej placiwki Jubileusz [Rejonowego] Banku [Spétdzielczego]
) w Malanowie / Aj. - Fot. // Fcho Turku. - 2003, ar
71. BUDZET Dobrej uchwalony / Marta 17,s.3
Zasiadezyk. - Fot. // Monitoy Turkow. - 2003, nr
l,5.6 74. TO jest bank 7 tradycjami / ROJ . - Fot. //
Gaz. Pozn. - 2003, nr 96, dod. Expr. Pow., 5. 6
72.  |DWUDZIESTO] 20-lecie  Urzedu 90-lecie Rejonowego Banku Spéldzielczegzo w Malanowie

Skarbowego [w Turku] / MM. - Fot. // Moniror
Turkow. - 2003, nr 39,s. 2

9. Komunikacja

TURNIEI dla mlodych kierowecow / AZ =
poz. 238

a. Transport

Przedsigbiorstwo Paristwowej

oL ) . .
75. O TURYSTYCE i nic tylko / Macicj Komunikacji Samochodowej w Turku

Maciejewski. - Fot. #/ Monitor Turkow. - 2003, nr
20,5.9

Dol kolei waskotorowej w Turku

77. DWORZEC czy hipermarket? : bitwa o
przyszlos¢ lokalnego handlu / Andrzej Jarek. -
Fot. // Echo Turku. - 2003, nr47,s. 1, 6
76. TURKOWSKA waskotordwka : liczy

? traskoriowxa < e 78. NOWY szef PKS [Wojciech Michatek z

rawie dziewie¢dziesiat lat / MM. - Fot. //
oo T 0t 1 29, 5. 12 : Turku] / AS. - Fot. #/ Gaz. Pozn. - 2003, nr 3, dod.
. > . Expt. Pow., s. 6

Dzicjc kolei waskotorowej w Turku

79. RATOWAC firme : z Zarzadea
Komisarycenym  PPKS  w  Turku  Markiem
Skubiszewskim rozmawia Macicj Macicjewski. -
Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 22, 5. 6

10. Gospodarka komunalna. Hotelarstwo

CMENTARZ Zydowski w Turku / Trena sierpniu otwarcie nckropolii turkowskich Zydéw /
Kubiak = poz. 350 aj = poz. 355

PODROZ do zaginioncgo $wiata : Turck na 80. ZA TRZY lata smieci z Turku wyjada do
spotkaniu z przesziodciy / Andrzej Jarek = poz. Prazuch. - Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 36, dod.
353 Cxpr. Pow.,s. 6

Dot. odpadow komunalnych
PRZYWROCIC pamigé o “strzaskanych”
macewach {zydowskich plytach nagrobnych] @ w



12. Pozarnictwo

81. CHCIALEM by¢ ksigdzem i strazakiem :
rozmowa z ks, Miroslawem  Dereszewskim
strazakiem z Kowali Panskich [gm. Kaweczyn] /
Agata Szczepaniak-Kaminska. - Fot. /7 Gaz. Pozn.
-2003, nr 107, dod. Zycie Konina, s. 4

DRUHOWIE z Kopalni "Adamoéw" / Jrena
Kubiak = poz. 43

JEST w orkiestrach dgtych jakas sila.. /
Dorota Szczepaniak = poz. 264

82, Jubileusz i dzien strazaka w jednym /
Maciej Maciejewski. - Fot. // Monitor Turkow. -
2003, nr 18,s. 8

§5-levie Ochotniczej Strazy Pozarmej w Tuliszkowie

83. KAWECZYNSKA super kronika / (cam). -
Fot. /i Echo Turku, - 2003, nr42,s. 3

Ogolnopolski Konkurs Kronik Strazackich w Zielongj
Garze

84. MILEJOW z nowym sztandarem / (can). -
Fot. /! Echo Turku. - 2003, nr 18,s. 8

80-lecie Ochotniczej Strazy Pozamnej w Milejowie. gm.
Kuweerzym

NAIJLEPIC] deli gospodarze / PG = poz. 276

NAZYWAJA go szefem sztabu / ROI = poz.
10

85. POSWIECILEM strazy cale zycie / AS. -
Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 110, dod. Expr.
Konin,, s. 6

Zerion Baiosik prezes Ocholniczej Strsy Posume] w
Kowalach Padskich, gm. Kawgezyn

86. STRAZ w Skarzynie [gm. Kaweczyn] ma
75 [siedemdzicsigt pigé] lat / MM. - Fot. //
Monitor Turkow. - 2003, nr 18, s. 11

&7. STRAZACY na start / MM. - Fot. #
Monitor Turkow. - 2003, nr 37,s. 12

Il Powiatowe Zawody Sportowo-Pozamicze Jednostek
QOchotniczych Strazy Pozarnych w Turku

88. SZTANDAR od kanonika s AS. - Fot. /#/
Gaz. Pozn. - 2003, nr 100, dod. Expr. Pow.,s. 6

Sstandar dla Ocholniczej Steizy Pozamnej w Milcjowie,
g Kwvgeayn

SZYBKA lokalizacja ognia ratunkiem dla
lasdw : nowa dostrzegalnia przeciwpozarowa [w
Turku] / AZ = poz. 63

89. SWIETO strazakow w Kiszewach. - Fot. #/
Monitor Turkow. - 2003, nr 29, 5. 13

75-lecie Ochotniczej Strazy Pozarnej w Kiszewach, gon
Tuliszkow

90. SWIETO Strazakéw w Kiszewach [gin.
Tuliszkdw]. - Fot. #/ Monitor Turkow. - 2003, nr
13,5.13

Obchody 75-lecin

91. WAINTE [Zebranie Sprawozdawcze] OSP
[Ochotniczej Strazy Pozarnej w Turku] / ES. -
Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 10, s. 4

92. WYROSEA 7 ludzkiej solidamosci /. -
Fot. // Guz. Pozn. - 2003, nr 106, dod. Expr.

Konin., s. 6
Ochomicza  Straz Pozwma w  Grzymiszewie,  gm.
Tuliszkow

93. WYROZNIFNT 7a gotowosé i prace / AS.
- Fot. /i Gaz. Pozn. - 2003, nr 108, dod. Expr.
Konin,, s. 6

Strazacy 7 Ochotniczej Strazy Pozamej w Kowalach
Pariskich. gm. Kawgezyn

VII. ZAGADNIENIA SPOLECZNE I
POLITYCZNE

2. Partie polityczne

94. NOWY prezes chce zaismieé w Turku :
zjazd powiatowy SKL [Stronnictwa
Konserwatywno-Ludowego) / aj. - Fot. # Echo
Turku.-2003,nr 19,5.3

95. OBRADY w cieniu protestéw rozpadu
koalicji / Maciej Maciejewski. - Fot. 7 Monitor
Turkow. - 2003, nr 6, s. 6

11 Zjazd Powiatowy Sojuszu Lewicy Demokratycznej w
“Turkn

96. SOJUS7. zwiera szeregi : 1T {trzeci] Zjazd
Miejski SLD [Sojuszu Lewicy Demokratycznej w
Turku) / aj 7 Echo Turku. - 2003, nr 7, 5. 5¢

97. WYBRAL nowe kicrownictwo. - Fot. /7
Monitor Turkow. - 2003, nr 46, s. 11

IT Porviatowy Zjazd Polskiego Stronnictwa Ludoweao w
Turku



3. Organizacje spoleczne

98. MNIEI otrzymujemy mniej pomagamy :
rozmowa z Waldemarem Pawlakiemn prezesem
TPD [Towarzystwa Przyjaciél Dzieci] 7 ROJ. -
Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 111, dod. Expr.
Konin,, s. 6

99. TOWARZYSTWO sig rozwija / (can) //
Echo Turku. -2003, nr 14,5.3

Walne  Zebianie  Sprawozdaweze  Kawgemniskicgo
Towarzystwa Rozwoju

100. TULISZKOWSKIE orty / AZ. - Fot. //
Foho Twrku. - 2003, nr 16,5, 7

cznica dzialalnosci Forvm Rownyeh Szans i Praw
Kobiut w Tuliszkowie

101. ZABAWA w rycerzy sredniowiecza /
AS. - Fot. i/ Gaz. Pozn. - 2003, nr 68, dod. Expr.
Pow.,s. 5

Briactwo Tura

102. ZGROMADZENIE wojow i rycerzy
grodu Tura / Irena Kubiak. - Fat. // Monitor
Turkow. - 2003, nr [ 1, s, 4

Bractwe Tura

4. Organizacje mlodziezowe

103. JEST dla nich szansg : rozmowa 7
Irencuszem Swierczyfiskim komendantem hufca

OHP 15-20 w Turku / AS. - Fot. // Guz. Pozn. -
2003, nr 78, dod. Expr. Pow..s. 6

5. Zagadnienia spoleczne

a. Praca. Samorzad pracowniczy. Zagadnienia socjalne

104. CENTRUM dla hezrobotnych / MM. -
Fot. // Monitor Turkow. - 2003, ur45. 8. 5

Gminne  Cenrum  Informacji  “Pierwsza  praca”  w
Przxvkonie

10S. CENTRUM juz dziala / ROl - Fot. /7
Gaz. Pozn. - 2003, nr 70, dod. Expr. Pow., s. 6

Turkowskie Centruns Informacji w Jurku

106. STRACILI pracg po trzydziestu latach /
Agata Szczepaniak-Kaminska. - Fot. // Gaz. Pozn.
- 2003, nr 107, dod. Zycie Konina, s. 3

Dat pracownikdw Mleczarni "Turek” Sp. z 0.0

107. TRZEBA uwierzy¢ w siebie / AS. - Fot.
# Gaz. Pozn. - 2003, nr 78, dod. Expr. Pow,, 5.6

Dzialalnod¢ Kiubu Pracy przy Powialowym Uregdeie
Pracy w Turku

ZA starzy do pracy za miodzi na émieré : z
Andizejern Kaluznym przewodniczacym Zarzadu
Powiatowego NSZZ  "Solidamos¢”  Ziemia
Turkowska] / rozm. Audrzej R. Tyczyno = poz.
109

b. Zwigzki zawodowe

108. KONFERENCJA  [sprawozdawczo-
wyborcza)]  najwigkszego  zwigzku  [NSZZ
Gomnikow przy KWB "Adamoéw” w Tuwku] /
[rena Kubiak. - Fot. /7 Monitor Turkoys. ~ 2003, nr
§-9

MINISTER uspokoit zwiazkowcow : jaki los
czeka kopalnig 1 elektrownie? /  Maciej
Macigjewski = poz. 46

109. ZA starzy do pracy 7a mlodzi na smier¢
[z Apdrzcjem  Kaluznym  przewodniczacym
Zarzadu  Powiatowego NSZZ  "Solidarnosc”
Ziemia Turkowska] / rozm. Andrzcj R. Tyczyno.
- Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 14, 5. 3



d. Pomoc spoleczna

110. A SERCA w Turku zawicwal $nieg : XTI
Final Wielkiej Orkiestry Swiatecznej Pomocy /
Al.-Fot. // Echo Turku. - 2003, 0r 2, s. 1, 4

111, CIIETNIE pomagaja i wspierajg / AS. -
Fot. /7 Gaz. Pozn. - 2003, nr 64, dod. Expr. Pow.,
5.6

Centrum Pomocy Niepelnosprawnym przy Powislowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Turku

[12. IKONY malowanc scrcem / ROJ. - Fot. //
Gaz. Pozn. - 2003, nr 69, dod. Expr. Pow., 5. 6

Swictlica "Domino”  dla  nicpelosprawnych  w
Tuliszkowie

. 113, JEDENASTY final [Wielkiej] orkiestry
[Swiatecznej Pomocy w Turku] w  zimowej
scencrii / Ircna Kubiak. - Fot. /7 Monitor Turkow.
-2003.nr2,5.9

114. KAZDY zostanic wystuchany / AS. - Fot.
!l Gaz. Pozn. - 2003, nr 4, dod. Expr. Pow.. 5. 6

Ogrodek Wsparcia dla Oséb z Problemami Uzaleznien w
Turku

115. MAJA swoje miejsce / ROJ. - Fot. // Gaz.
Pozn. - 2003, nr 41, dod. Expr. Pow.,s. 6

Swietlica  "Domino”  dla  nicpchosprawnych — w
Tuliszkowic

116. MAJA zlote serca. - Fot. /7 Gaz. Pozn. -
2003, nr 7, dod. Expr. Pow., s. 6

Wielka Orkiestra Swiglecruej Pomocy w Turku

117. NIE pytala dlaczego / AS. - Fot. // Gaz.
Pozn. - 2003, vr 67, dod. Expr. Pow., s. 6

Anna Marecka prezes Stowarzyszenia
Niepetnosprawnych Ruchowo “Ta My" w Turku

1 18. NOWE szanse dla niepelnosprawnych /
AZ. - Fou. il Echo Turku. - 2003, nr 10,s. 4

Nowa siedziba dla Dziennego Centrum Aktywnosci w
Turku

119, PISANKI dla Witka [Niteckiego z
Turku} / ES. - Fot. // Mowitor Turkow. - 2003, nr
22,s5.4

Koncert charytalywny w Micjskim Domu Kullury w
Turku

120. POMAGAIA ludzie dobrego serca / ROJ.
- Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 10, dod. Expr.
Pow., s. 6

Fundacja wzajemnej pomocy "Barka” w Mlodzianowie,
gni. Kaweczyn

121. PRZEDE wszystkim pomagajq dzicciom
: Tuliszkdw / AZ. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr
37,5.9

Forum Réwnych Szans i Praw Kobiet w Tuliszkowic

122. ROZDAJA chleb / MAC. - Fot. // Gaz.
Pozn. - 2003, or 23, dod. Expr. Pow.,s. 6

Akcjn  Pomocy  Dar  Chleba  Stowurzysrenia
Niepeinosprawnych Ruchawn “To My*

123, SERDUSZKO, zurek i siatkdwka / AS. -
Tot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 11, dod. Expr. Pow..
5.6

Wielka Orkiestra Swigtecznéj Pomocy w Turku

124. TORT dla wolontariuszy : WOSP
[Wielka Orkiestra Swigteczncj Pomocy] w ‘Turku
- spinka dla burmistrza, kilof dla wojta / ach. -
Fot. // Prz. Konin. - 2003, nr 2, . 11

125. TRZEBA kochaé drugiego cztowicka /
AS. - ¥ot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 62, dod. Expr.
Pow., s. §

Nowa sicdziba Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Turku

126. TUTAJ nauczyla sig Snuac / AS. - Fot. #/
Gaz. Pozn. - 2003, nr 64, dod. Expr. Pow., s. 6

Nowa $wietlica lerapeuryezna przy Szkole Podstawowc)
nrd w Turku

127. WIELK! final w Dobrej / Marta
Zasiadezyk. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr
2,s.7

XI Finat Wiclkicj Orkicstry $wiatecznej Pomocy

128. ZOSTANMY razem / MJ. - Fot. // Echo
Turku. ~2003, nr 37,5. 4

Impreza integracyina "Tacy sami” w Turku

129. ZOSTANMY razem : Integracja 2003. -
"Tacy sami" / MU, - Fot. // Prz. Konin. - 2003, nr
37,5.19

Impreza kulturalno - sportowa zorganizowana przez
Powiatowe Centrurn Pomocy Rodzinie w Turku

e. Patologia spoleczna

130. JUBILEUSZ komisji / AZ. - Fat. /7 Echo
Twrku, - 2003, or 31,5, 6

Gminna Komisja ds. Profilukiyki i Razwigzywania
Probleméw Alkohoknvych we Wiidystawowic

131. SMIERC w proszku, suszu i tabletkach
czy narkotyki zalewaja powiat turecki? / Anna
Zawadka. - Fot. // Echo Turku. - 2003, ar 41, s. 1,
6



21

6. Uroczystosci i obchody

132. O NICH nalezy pamigtaé / AS. - Fot. //
Gaz. Pozn. - 2003, nr 18, dod. Expr. Pow,, 5. 6

QObchady rocznicy zxkonczenia 11 waojny swintowej w
Turku

133. ROCZNICE obchodzono ponuro | z
pompa / Irena Kubiak. - Fol. // Monitor Turkow. -
2003, nr46,s.3

Ohchody 8S-tej rocznicy odzyskania nicpedleglosei w
Turku

134. TYM, co za wolnos¢ gingli / AZ. - Fot. //
Echo Turku. - 2003, nr 46, 5. 5

Obchody Swigta Niepodleglosci przy mogile w lesie
sacalskim, gimina Brudzew

135. W ROCZNICE “Cudu nad Wista" / MM.
- Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr33,s. 3
Obchody Dnia Wojska Polskicgo w Turku

136. W ROCZNICE wybuchu wojny / MM. -
Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 36, s. 3

64 roczaica wybuchu [ wojny swigtowej w Turku

137, ZAGOSPODAROWAC  wolnosé
Swigto Niepodleglodci po raz 85 [w Turku] / aj. -
Fot. // Echo Turku. - 2003, nr46,s. 1.7

VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO-
ADMINISTRACYJNE

1. Administracja. Samorzad terytorialny

a. Administracja

138. W TURKU Unii powiedzieli "TAK" :
referendum w mieseie i powiecie / aj. - Fot. //
Echo Turku. -2003, nr23,s. 1,5

Wyniki referendum w sprawie wejécia Palski do Uni
Europejskicj

139, WICEPREMIER w Turku / Macic)
Macicjewski. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr
28,s.1,5

Spotkanie Marka Pola z czlonkam Unii DP'rscy i
mieszkancami miasta

140. WIEKSZOSC byla na "TAK" / Maciej
Maciejewski. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr
23,s.3

Wyniki referendum w sprawic wejscis Polski da Unii
Europcjskicj w powiecie rureckim

b. Samorzad terytorialny

14]. BRONISZEWSKI [Miroslaw| pozostanie
[wojtem]) w Przykonie / (can) // Echo Turku. -
2003, nr 19,s.3

142. DWA HIT-y dla Kawgczyna / AS. - Fot.
it Gaz. Pozn. - 2003, nr 50, dod. Expr. Pow.,s. 5

Nagroda HKIT 2002 dla gminy
Wielkopoiskim Konkursie Promocyjnym

Kawgezyn  w

143. DWA Hity 2002 dla Kawgczyna / Halina
Ambroziak-Juszczak. - Fot. // Echo Turku. - 2003,
nr8.s.8

Nagrody w \Wielkopolskim Konkursic Promocyjnym dls
gminy Kaweczyn

144, DWORZEC albo lipermarket...lub
czasopisma : radni wola dworzee / Andrzej Jarek.
- Fot. /! Echo Turku. - 2003, nr 48,s. 1,3

Sesja Rady Miejskiej

145. FINAL. 7 turkowskim akcentem / AZ. -
Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 20, 5. 4

X Wielkopolski  Konkuss  Wiedzy o
Terytoriaym w Koninic

Samorzydzie

[46. KOMU zalezy na szpitalu w Turku? /
Irena Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr
35,s.3

Sesja Rady Powiaru Tureckicgo

147. KONKURS dla wytrwatych
[gimnazjalistow z powiatu tureckiego] / MU, MF.
- Fot.// Echo Turku. -2003,nr 12, 5. 4

X Wielkopolaki - Konkors  Wiedzy o
Terytorialoym  w Konime.  Eliminacje
Tuhszkowie

Samorzzdzic
powialowe w

148. KTO Brudzew w konia robi? / Anna
Zawadka // Echo Turku. - 2003, nr 36, 5. 5
Sesja Rady Gminy Brudzew doryczaca budzery

149. MAMY tu wiele do zrobienia : rozmowa
z Romanem Marciniakiem zastgpca  wojta
Przykony / AS. - Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 90,
dod. Expr. Pow., 5. 6

150. NADZWYCZAINA sesja Rady Powiatu
/ Trena Kubiak. - Fot. /i Monitor Turkow. - 2003,
nr45,s.3

Dot. m.in. sytuacji finansowej Szpitala w Turku



151. NAGRODZONA ekologiczna [gmina)
Preykona / (can). - Fot. // Echo Turku. - 2003, ny
47,8.3

Zvrycigstwo w kankursie "Nasza Gmina w Luropie”

132. NOWY przewodniczacy [Rady Gminy]
w  Brudzewije Wdowinski  kontra  "wodni
lordowie" / Andrzej Jarek. - Fot. #/ Echo Twrku. -
2003, nr30,5. 3

O PRZESTEPSTWACH 1 nowym radarze /
AZ=poz. 179

153. ODWOLANIA nie bedzie / MM. - Fot. //
Monitor Twrkow. - 2003, nr 38, s. 3
X Sesja Rady Miejskiej w Torku

154. POPRAWIC wizerunek wrzedu / |z
Romanem Marciniakiem, wicewdjtem Przykony]
rozm. Andrzej R. Tyczyno // £cho Turku. - 2003,
nr 32,56

Dot.  wdrazania  “Systemu
administragji publiczne]”

zarzadeania  jakodciy w

155, Potrzebny jest czas : rozmowa z Markiem
Naglewskim, starosta turkowskim / Apgata
Szczepaniak-Kaminska. - Fot. // Gaz. Pozn. -
2003, nr 120, dod. Expr. Konin., s. 6

156. PRACA w komisjach (o strata czasu /
Irena Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr
5,87

V Sesja Rady Powiatu w Turku

157. PRZEBUDZIC gming z letargu
rozmowa z Gerardem Krzeszewskim, wéjtem
gminy Malanéw / ROJ. - Fot. #/ Gaz. Pozn. -
2003, ur 82, dod. Expr. Pow..s. 6

158. PRZEDWYBORCZF refleksje / Marian
Mirostaw Marczewski. - Fot. // Monitor Turkow. -
2003, nr2,s.6,7

Dot. wybotisw samoreadowych

159. PRZYJAZNY urzad / AS. - Fot. // Gaz.
Pozn. - 2003, nr 26, dod. Expr. Pow.,s. 5

Biuro Obshugi Inlcreszniow w Urzgdzie Migjskim w
Turku

160. RADNA wygrywa bitwe ze starosta /
Irena Kubiak. - Fot. /i Monitor Turkow. - 2003, nr
44,5. 3

Sesja Rady Powiatu Tureckicego

161.  REANIMOWAC  szpital 2z
przewodniczaca Komisji Zdrowia Rady Powiatu
Tureckiego [Anita Dziecigtkowska - Piescik]
rozmawia Maciej Macicjewski. - Fot. // Monitor
Turkow. - 2003, nr 35,s. 5

162. SPRAWY biezace starostwa / Irena
Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 3, s.
5

Konferencja prasowa w Starosrwie Powiatowym w Turku

163. SZESNASTU nowych, miodych radnych
: po wakacjach... dwie Rady Miejskie / AZ // Prz.
Konin. - 2003, nr 26,5. 7

Miodziczowa Rada Miasta w Turkn

164. SZPITAL pada, ale zastgpca dyrektora
ma byc! koncert zyczen w  sprawic drég
powiatowych / Trena Kubiak. - Fot. / Monitor
Turkow. - 2003, nr 18,s. 6

V111 Sesja Rady Powiani Tureckicgo

165, TRZEBA wiedzied co zaproponowaé :
rozmowa z Janem Owczarkiem wojtem gminy
Turek. - Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 33, dod.
Expr. Pow.,s. 6

166. UNIA  Europejska bez tajemnic
absolwenci w Turku o integracji / ach // Prz.
Konin. -2003, nr 9, 5. 5

Punke Infonmacji Europejskicj w Urzgdzie Micjskim w
Turku

167. URZAD |[Miejski w Turku] blize
czlowieka / AS. - Fou // Gaz. Pozn. - 2003, nr 42,
dod. Expr. Pow.,s. 6

168. WARTO u nas inwestowaé / Macicj
Maciejewski. - Fot. i/ Monitor Turkow. - 2003, nr
47,s. 1,2

Nagroda dla Gminy Przykona w Wielkim Konkumsie
Narodowego Funduszu Ocliony Srodowiska § Gospodarki
Wodnej pt.: “Nasza gimina w Europic”

169. WOJT nie musi pytaé : sesja Rady
Gminy [Wladystawow] / Maciej Maciejewski. -
Tot. i/ Moniror Turkow. - 2003, nr 17,6. 3

170. WZORCOWE. centrum informacji /
(can). - Fol. // Echo Turku. - 2003, nr 43,5. 3

Otwarcie Gmianego Centrum Informacji w Przylconie

3. Bezpicczenstwo publiczne

Komenda Powiatowa Policji w Turku

171. BEZPIECZNA kobicta : panie z Turku
chea si¢ bronié / ach. - Tol. // Prz. Konin. - 2003,
nré,s 14

Szkolenie dla kobiet z powiatu tureckicgo zorganizowane
we wspolpracy z Turkowskim Klubem OYAMA Karate

172. BY czuly si¢c pewniej : Bespieczna
Kobieta / MT. - Fot. /Y Echo Turku. - 2003, nr 6, s.
4

Szkolenic dla kabict z powiatu tureckiego zorganizowane
przy wspdlpracy z Turkowskim Klubem OYAMA Karate

173. BYC kobieta bezpieczny / AS. - Fot. //
Gaz. Pozn. - 2003, nr 60, dod. Expr. Pow., s. 6

Szkalenie dla kobict z powiatu tureckiego zorganizowane
przy wspdlpracy z Turkowskim Kiubem OYAMA Karate



174, JUZ wiedza. jak sobie radzié
Bezpieczna Kobieta / AZ. - Fot. // Echo Turku. -
2003, nr 14,s.9

Szkolenie dla kobiet z powialu tureckiege zorganizowune
przy wspotpracy z Turkowskim Klubem OY AMA Karaie

175. JUZ znaja swoje prawa : Bezpieczna
Kobicta / AZ. - Fot. /i Echo Turku. - 2003, ur 7, s.
8

Szkolenic dla kobict z powiatu tureckicgo zorganizowanc
przy wspdlpracy < Turkowskim Klubein OY AMA Karate

176. LEPIE] zapobiegaé, niz zwalcza¢ @ z
nadkomisarzem Romualdem Milingiern,
komendantem powiatowym Policji w  Turku,
rozmawia Anna Zawadka // Echo Turku. - 2003,
nril, s 5

177.  NAJGLOSNIEJSZA  komenda w
wojewodztwie / Irena Kubiak. - Fot. // Monitor
Turkow. - 2003, nr 13,s. 3

Romuald Miling, nowy komendant policji w Turlan

178. NAJLEPSZY po raz trzeci |[Roman
Ziclonka) / AZ. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr
19,5. 4

Ogotnopolski Konkurs “Policjant Ruchu Drogowego
003"

179. O PRZESTEPSTWACH i nowym
radarze / AZ. - Fot. /! Echo Turku. - 2003, nr 44,

s.2

Spokanic  palicii 72 predstawicielami  wiadz
samorzadowych w Tirku

180. OBRONA przede  wszystkim

Bezpieczna Kobieta / AZ. - Fol. // Echo Turku. -
2003,nr9,5. 8

[81. POLICJANT jak katecheta / AZ. - Fot. //
Lcho Turku. - 2003, 1w 40, 5. 2

Program wspiipracy policji ze svkotami z  powiatu
lureckiego

182.  RATOWNICTWO juz zpane :
Bezpieczna Kobieta / AZ. - Fot. // Echo Turku. -
2003, nr8,s.4

Szkalenie dla kobiet z powiaru rureckiego zorganizowane
przex Komendg Powintowa Policji w Turku i Turkowski Klub
OYAMA Karate

183. TO bedzie zgrany duet / AS. - Fot. // Gaz.

Pozn.. - 2003, nr 76, dod. Expr. Pow., 5. 6
Romuald Miling, nowy komendant policji w Turku

184. TO BYL dziwny rok / KURZ. - Fot. //
Gaz. Pozn.. - 2003, nr 16, dod. Expr. Pow.,s. 6

Statyslyka zdarzen policyjnych w powiecie tureckim za
2002 rok

IX. WOJSKO. OBRONA CYWILNA

185.  ZMIANA warty [w Wojskowej
Komendzie Uzupelnien w Turku] / AZ. - Fot. /7
Echo Turku. - 2003, nr 3, s. 4

Zaw. notg bivgruficzng ppik Jerzego Madeja 7 Turku

X. OCHRONA ZDROWIA

1. Zagadnienia ogélne. Stan sanitarny

186. [CZTERDZIESCI  pie¢] 45  lat
krwiodawstwa [w powiecie tureckim] / MM. -
Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr45,s. 5

187. KRWIODAWCY z kopalni w Slesinic /
Irena Kubiak. - Fot, // Monitor Turkow. - 2003, nr
26,s. 12

Klub Honorowych Dawctw Krwi - PCK "Gamik" przy
Kaopalni Wegla Brunatnego "Adamow” SA

188. . SWIETOWAL [kltub] HDK
[Honorowych Dawcdw Krwi w Turku] / MAC. -
Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 25, dod. Expr. Pow.,
8.6

189. ZWYCZAINI niezwyczajni / AZ. - Fot.
/1 Echo Turku. - 2003, nr46,s. 7
45-lecie Honorowyeh Daweéw Krwi PCK w Tarku

2. Lecznictwo

190. CZUJA sig¢ jak w domu / AS. - Fol. //
Gaz. Pozn. - 2003, nr 61, dod. Expr. Pow., s. 6

Zakiad pielegnacyino-opiekunczy w Turku

Samodzielny Publiczny Zespol Opieki
- Zidrowotnej w Turku

191. CENA kredytowej kropléwki : powiat na
ratunek szpitalowi / Andrzej Jarek. - Fot. // Echo
Turku. - 2003, nr 45,s. 1, 4

Sytuacja finansowa



192. CZUIE cigzar odpowicdzialnosci
Krzysztof  Kolinski  [dyrektor] o problemach
szpitala / rozm. Andrzej larek. - Fot. // Echo
Turku. - 2003, nr22,5. 1,5

193. KREDYTOWA kroplowka / ika. - Fot. //
Echo Turku. - 2003, ar 34.s. 1,2

Sytuacja finaisowa

194. W TURKU powstata szkola rodzenia /
AS. - Fol. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 52, dod. Expr.
Pow.,s. 6

XI. NAUKA. OSWIATA. KULTURA

3. Os$wiata

a. Zagadnienia ogdlne

195. OBRADY dyrektorow szkét [powiatu
tureckiego w Sarbicach, gm. Przykona] / (can) //
Fcho Turku. - 2003, nr 43, 5. 2

196. SKUTECZNIE promujg szkolty / AZ. -
Fot. // Echo Turku. - 2003, nr42,5. 8

Powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowcj

197. SZKOLENIE o$wiatowe [dla dyrcktordw
szkol] w Sarbicach [gm. Przykona] / (can). - Fot.
/7 Echo Turku. - 2003, nr 41,s. 3

b. Opieka nad dzieckiem i miodzieza. Wychowanie przedszkolne

DO-RE-MI [festiwal
przedszkolakdw / ES = poz. 259

piosenki]

ROZTANCZONE i épiewajace przedszkolaki
/ES = poz. 284

SPIEWAJACE przedszkola / MJ = poz. 289

c. Szkolnictwo podstawowe

198. BEZPIECZNE dzieci chodzg do "Piatki"
/ AZ.-Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 24, 5. 4

Akcja "Bezpicezne dziecko” w Szkole Podstawowej nr 5
w Turku

199. BO tu jest magicznie i bajkowo / AZ. -
Fot. /! Echo Turku. - 2003, nr 9, s. 8

Szkolna swietlica terapeutyczna przy Szkale Podstawowej
Nr4 w Turku

200. DEKADA "Piatki" : jubileusz 10-lecia
Szloly Podstawowej nr 5 [w Turku] / aj. - Fot. //
Echo Turku. - 2003, nr 41, 5. 4

201. DZIECI w obiektywie / AZ. - Fot. //
Echo Turku. - 2003, nr 7,s. 8

Wystawa fotografii "zieci Radoscig Europy” w Szkole
Podstawowej nr $ w Turku

202. DZIESIEC lat juk ulamek sekundy :
jubileusz SP [Szkoly [odstawowej] nr 5 im.
UNICEF w Turku / mar. - Fot. // Prz. Konin. -
2003, nr4,s. 8

203. DZIESIEC lat mineto jak jeden dzien /
Ircna Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr
41,55

Uroczystoéel zwigzane z rocznicy Szkoly Podstawowej nr
5w Turku

204. IMIE papieza na trzydziestolecie : Szkola
Podstawowa imienia Jana Pawta 1l w Kaczkach
Srednich [gm. Turek], obchodzila 30-lecie
swojcgo istnienia / mar. - Fot. // Gaz. Pozn. -
2003, nr 116, dod. Expr. Konin,, s. 6

205. JAK "Dwojka" sztandar dostawata / aj. -
Fot. i/ Echo Turku. - 2003, nr 9,5, 9

30-lecie nadania imienia Mikolaja Kopernika Szkole
Podstawowej Nr 2 w Turku

KOCHAM teatr @ rozmowa z Malgorzata
Poszwg nauczycictka prowadzaca teatr dziecigey
"Wiadek przy SP [Szkole Podstawowej] we
Wiadystawowie / AS = poz. 268

MONODRAM rozwija intelekt [eliminacje
powiatowe w Domu Kultury w Dobrej] / (can) =
poz. 274

206. PAPIEZ patronem szkoly [podstawowej
w Kaczkach Srednich, gm. Turck] / AZ. - Fot. //
Echo Turku. - 2003, nr 21,s. 8

207. SPRZATANIE podsumowanc / AZ. -
Fot. /1 Echo Turku. - 2003, nr44,s. 4

Akeja "Spizatanic dwiata" w szkolach powiatu turcckicgo



208. SZIKOLNE $wigto z patronem i turniejemn
{w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Brudzewie]
/ Wioletta Rosiak 7/ Echo Turku. - 2003, ur 17, s.
6

209. SZTANDAR i zycjowe wskazowki [dla
Szkoly Podstawowej we Wladyslawowie] / AZ. -
Fot. /! Echo Turku. - 2003, nr 21, 5. 8

210. SWIETO patrona [Wojciecha 2
Brudzewa] / Wioletta Rusek // Monitor Turkow. -
2003, nr 17,5.6

Zespat Szkolno-Gimnazjalny w Brudzewie

211 [TRZYDZIESCI] 30 lat 7e sztandarem /
Tomasz Tomaszewsky. - Tot. /7 Monitor Turkow.
-2003,nr9,s.5

Rocznica nadania imienia Mikolaja Kopemika Szkole
Podstawowe) nr 2 w Turku

212. TRZYDZIESCI lat zc sztandarem /
MAC. - Fol. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 53, dod.
Expr. Pow., s. 6

Rocznica nadania imicnia Mikolaja Kopermka Szkole
Podstawowej nr 2 w Turku

d. Szkolnictwo specjalne

213. EUROPA w szkole / Anna Fratczak,
Agnieszka Idzikowska. - Fot. // Monitor Turkow.
- 2003, nr23,s.3

Dzien Europejski w Specjalnyin Osrodke  Szkolno -
Wychowawezym w Turku

SPOTKANIE ogniskowych dzieci / Joanna
Tomezak = poz. 286

¢. Szkolnictwao $rednic ogdélnoksztaleace

214. CZAS przetamal  stereotypy : z
dyrektorem prywatnego gimnazjum Annag Omaf -
Rusck rozmawiaf Maciej Maciejewski / ES. - Fot.
i Monitor Turkow. - 2003, nr 23.s. 6, 11

215. GIMNAZIALISCI [z Zuk, gm. Turek] o
Polsce / AZ. - Fot. [/ Echo Turku. - 2003, nr 52 s.
9

Program “Moja Polska”

216. GIMNAZJALNE zmagania z Biblig /
PG. - Fot. // Echo Turku . - 2003, nr 17,5. 8
Migdzygimnuzjulny Konkurs Biblijny w Turku

KONKURS dla wytrwatych [gimnazjalistow z
powiatu tureckiego] / MJ, MF = poz. 147

217. LEKCIJA historii {w Gimnazjum nr t w
Turku] : w 85 rocznicg odzyskania niepodlegtosei
/ Beata Grzelka. - Fou // ficho Turku. - 2003, nr
46,s. 4

218. MAJA nowe gimmazjum [w Brudzewie] /
AS. - Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 44, dod. Expr.
Pow..s. 5

219. NAGRODZENI za bhociany / (can). - Fot.
/i Echo Turku. - 2003, nr 51, 5.3 )

Nagroda Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wednej w Poznzniv dla Gimnazjum w
Kawgczynie

220. NOWE gimnazjum w Brudzewic
uczyny sig nie dla szkoly, lecz dla zycia / lrena
Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, or 7. s.
b

221. PATRONKA noblistka / (can). - Fot. //
Fcho Turku. - 2003, nr 50, 5. &

Nadanic imienia Marii Sklodowskicj-Cuiic Zespolowi
Szkét w Kawgezynie

222. PRAWIE brakio pytan / ROJ. - Fot. #/
Gaz. Pozn. - 2003, nr 99, dod. Expr. Pow., 5. 6
Miedzygimnazjalny Konkurs Biblijny w Turku

SPRZATANIE podsumowane / AZ = poz. 207

SZKOLNE swigto z patroncm 1 urniejew [w
Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Brudzewie] /
Wioletta Rosiak = poz. 208

223. SZKOLA 2z certyfikatem [Szkoty
Przyjazoej Uczniom| / ROJ. - Fot. // Gaz. Pozn. -
2003, nr 47, dod. Expr. Pow., 5. 6

Gimnazjum w Geymiszewie .

224. SZKOLA z klasq / (can) // Echo Turku. -
2003, nr44,. 4

‘I'yeut "Szkola 7 klasa™ dla Gimnazjum w Kawec zynie

SWIETO patrona [Wojciecha 7 Brudzewa] /
Wioletta Rusek = poz. 210

ZESPOL Tanca Ludowego Brudzewiacy [przy
Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Brudzewie] =
poz. 298



Zespol Sthot Ogolnoksztaleqeyeh im.
Tadeusza Kosciuszhi w Turku

CALA Polska chéru z Turku sluchala

"Viribus Unitis" [Zespotu Szkot
Ogdlnoksztaleaeych  w Turku] z Justyna
Steczkowskq  w  Polskim  Radio 7/ Mariola
Mauciaszek = poz. 255

225. CHCA  wiedzic¢ wigecej o Unii

[Europcjskicj] / AS. - Fot. i/ Gaz. Pozn. - 2003, nr
80, dod. Expr. Pow., s. 5

Prarefercndum

226. DLA nas liczy sig cztowiek / AS. - Fot. /7
Gaz. Pozn. - 2003, nr 15, dod. Expr. Pow..s. 6

227. DZIEN kultury matematycznej / Ircna
Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 12, s.
8

S\v:glo marematyki

228. FUROPEJCZYCY / AS. - Fot. // Gaz.
Pozn. - 2003, nr 84, dod. Expr. Pow.,s. 6
Klub Mledego Europejezyka

229. MARATON [Matematyczny] po raz
czwarly / Emilia Szczecifiska. - Fot. // Monitor
Turkow. - 2003, ar 13,s. 8

26

230. MATEMATYKA na co dzien / lrena
Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 9, s,
5

Konkurs matemaryezny

231. NAGRODA wyjechata z Turku : 1V
Maraton Matematyczny / PG. - Fol. /7 Echo
Twrku. - 2003, ny 13,5. 8

232. POETYCKIE zmagania. - Fot. // Moniror
Turkow. - 2003, nr 15, s. 4
“SzKkolny Turniej Jednego Wiersza”

233. POLUBILI rownania matematvezne /
AS. - Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 77, dod. Expr.
Pow., 5. 6

1V Wiclkopolski Maraton Matematyczny

PRZYSZEDL czas na sukces [Chéru Viribus
Unitis  Zespotu  Szkol  Ogolnokszialegeych w
Turku} / PG = poz. 281

SEUCHAL ich prawie caty Turek / AS = poz.
285

234, ZABAWA z matma / ROJ. - Fot. // Gaz.
Pozn. - 2003, nr 74, dod. Expr. Pow.,, s. 10

Muralon mutematyezny

f. Szkolnictwo arfystyczne

UROK muzyki organowcej / AZ = poz. 364

g. Szkolnictwo zawodowe. Qéwiata doroslych

Zespol Stkot Rolniczych w Kaczkach
Srednich

235. KACZKI 7a integracia / (can). - Fot. 7/
Echo Turku. - 2003, nr 15,5. 6
Akeja “Moja s2kola w Unii Europejskiej”

236. PRZYSZKOLNT. gospodarstwo rolne /
(can). - 2003, nr 35,5. 3

237. SZKOLA europejezykow 7 AS. - Fot. /7
Gaz. Pozn. - 2003, nr 21, dod. Expr. Pow., 5. 6

Centrum Ksztaleonia Prakeycznego

238. TURNIE! dla miodych kicrowcow ¢/ AZ.
- Fot. !/ Echo Turku. - 2003, nr 15,5.9

Ogolnopolski  Miodziczowy Tumizj  Motoryzacyjny.
Jliminacje powidtowe

239. ZDEKLASOWALI rywali / (can). - Fot.
! Echo Turku. - 2003, nr 44, 5. 8
Konkws Wiedzy o Unii Eucopejskicj

Zespol Szkol Technicznych w Turku

240. OBALAC mity. poznawaé fakry / AZ. -
Fot. 7/ Echo Turku. - 2003, nr 48, a. 8
Akeja profilaktycanu pod hastem "Uzywki, badZ czujny™

PAMILCI Ireneusza Gdrniaka / WK = po..
321

241. PYSZNA dieta. / AS. - Fot. // Gaz. Pozn.
- 2003, nr 77, dod. Expr. Pow.,s. 6

Akeja promujaca zdrowy styl zycia

ZS1 [Zespdt Szkdt Technicznych] w walce "O
Srebrne Musckiety” / AZ - poz. 338



o
-3

4. Kultura

b. Imprezy kulturalne

242, DNI Przykony 7 (can). - Fot /' Fcho “Dni kuliry bez barfer” w Micjskim Domu Kullury w
Turku. - 2003, nr 25, 5. 4 Turku

248. NOWA tradycja w Malanowie / AZ. -
Fot. // Echo Turku. - 2003, 0r 25, 5. 5

Dni Malanowa

243. EUROPEISKO, kolorowo, upalnic / AZ.
- Fot. /i Echo Turku. - 2003, nr 21, 5. 4
Swicta Wicy Kaliskiej w Turku

249. SZTUKA na ulicy [Kaliskiej w Turku] /

244, INTEGRACIA ; zyke / Iren:
poprzez Muzyke © Tend BAC. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 35, s.

Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 42, 5.

5 12
"Dni Kultury bez barier® w Miciskim Do Kultury w , o
Turku 250. SWIETOWALJ na Kaliskiej / MM. - Fot.
/i Monitor Turkeny. - 2003, nr 21, 5.5
245. JAK to dawniej bywato / BS. - Fol. #/ Swagro Ulicy Katiskicj w Turku
Echo Turku. - 2003, nr 19, 5. 8
[I Festyn Stowianski w Tnrku
) Dni Luropy w Turku
246. KULTURA bez barier / MJ. - Fot. #/
Echo Turku. - 2003, nr 41, 5. 2 } 251. MUZYKA korzeni Europy piesi sakralna
tmpreza pod hastem "Droga osoby nicpelnasprawnej do / Irena Kubiak. - Fot. ## Monitor Turkow. - 2003
akrywnadei spokecme)” w Miejskim Domu Kultury w Turku ar 40, 5. 7 . e ' ’

247, KULTURA bez preeszkad /M. - Fot. /! Przeglad Chordw Wiclkopalski w Turku

F£cho Turku. - 2003, nr 42, 5. 6
c. Towarzystwa kulturalne. Ruch regionalny
232. TRZY problemy Towarzystwa Przyjacidl
Brudzewa / Stanistaw Szymanski // Echo Turku. -

2003, 0r32,5. 4

d. Domy kultury. Kluby. Swietlice

CWIERC wieku z teatrzykami / (can) = poz. DO-RE-MI [festiwal piosenki]
258 przedszkolakdw / IS = poz. 259
IKONY malowane sercem / ROJ = poz. 112 DZIECI i marynary fruwaty po sali!? : koncert
[Zbigniewa] Wodeckiego w MDK-u / mar = poz.
POZIOM coraz wyzszy : [eliminacje miejsko- 361
pniinne w Domu Kultury w Dobrej] / (can) = poz.
280 FINAL Klapsa 2003 / ES = poz. 367
WSPANJALA dwunastka / (can) — poz. 297 GMINY w 20-minutowej pigulce! : Prreglad

Dorobku  Artystycznego  [Gmin  Powiaw
Turcckiego] w MDK-u [Migjskim Dorau Kultury

Miejski Dom Kultury w Turku w Turku] / mar = poz. 262
CHCE promowaé¢ Turek / Emilia Szczecinska GRAFIKI Iecha Lamenta [z Turku] / ES =
=07, 299 poz. 300
CHOINKOWE dekoracje / MJ = poz. 30 INTEGRACJA poprzez muzyke / Irena

Kubiak - poz. 244

"CO MI sprawia rado$¢" / Emilia Szezecinska X
= poz. 256 JEZELI mifos¢ jest mozliwa / MJ — poz. 362

CZARNO - biate ablicza / ES = poz. 366 JUBILEUSZOWA edycja [Ogdlnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego] / IS = poz. 265
CZWARTA Sciana / MJ = poz. 257
KLAUNT, szezudlarze. ogien i zabawa / AS =
poz. 358



KOLEJNY raz teatr na ulicy / pg = poz. 359

KTO do finatu / Emilia Szczecinska = poz.
269

KULTURA bez barier / Ml = poz. 246

KULTURA bez przeszkod / MJ = poz. 247

LEGENDA na afiszu/ MJ = poe. 271

MIEDZYNARODOWY  dzien teatru  [w
Micjskim Domu Kultury w Turku] / Emilia
Szczecinska = poz. 273

MUZYKA nie z oczu, ale prosto z serca / MJ
=poz. 275

NOWA ksigzka o Turku / ES = poz. 378

PISANKI dla Witka [Niteckiego z Turku} / ES
=poz. 119

PLAMA 2003 / ES = poz. 278

253. PORTETY kobict / AS. - Fot. // Gaz.
Pozn. - 2003, nr 81, dod. Expr. Pow., 5.6

Wyklud “Kobicty w najnowszej literannze” Precimyslawa
Czaphnskiego

PRZEDE wszystkim poeta. potem grafik /
ROJ - poz. 301

PSZCZOLKA Maja i nie tylko [Muzyezna
Jesien w Miejskim Domu Kultury w Turkuf / MJ
=poz. 363

ROZTANCZONE i épiewajace przedszkolaki
/ES=poz. 284

ROZWINAC skreydla/ ROJ = poz. 0

SPOTKANIE w MDK-u [Miejskim Domu
Kultury w Turku] / ES = poz. 287

"SZPILKA" ukhiJa najmocniej : [Szkolny
Festiwal "Plama"] / PG = poz. 288

S7ZTUKA na ulicy [Kaliskiej w Turku] / BAC
= poz. 249

TEATR w pigulce / pg = poz. 290
TRZECIA "Plama" / ROJ = poz. 291
TUREK to teatralne miasto / ROJ = poz. 292
TURKOLANDIA 2005 / ES = poz. 293

TURKOWSKIE
ulicznych / ES = poz 360

prezentacje teatrow

WIELKANOCNY  konkurs w  MDK-u
[Miejskim Domwu Kultury w Turku] / ES = poz.

31

WIECEJ niz Do Re Mi/ 'G =por. 295

e. Amatorski ruch artystyczny

254. BLUESOWA Magda [Cwiklifska z
Wiadystawowa] / AZ. - Fot. /i Fcho Turku. -
2003, nr 40,s.3

Eliminacje do Konkursu Eurowizji w programic | 1VP

255. CALA Polska chorn z Turku sluchata :
"Viribus Unitis" [Zespohu Szkot
Ogdlnokszialcacych  w  Turku]  z  Justyna
Steczkowskg w  Polskim Radio / Mariola
Maciuszek. - Fot. /7 Fcho Turku. - 2003, nr 10, s.
3

256. "CO MI sprawia rado$é" / Emilia
Szezecinska. - Fot. 7/ Monitor Turkow. - 2003, nr
8,s.3

Konkun  Recytatorski i Plastyemy  dla szkét
podstawowych i gimnazjalnych, Eliminacje micjsko-gminne w
Miejskim Domu Kultury w Turku

257. CZWARTA Sciana / MJ #/ Echo Turku. -
2003, nr 51,s. 5

X Ogdinopolskic Spotkania Teatralne  Mladych w
Miejskim Domu Kultury

258. CWIERC wieku z teatrzykami / (can). -
Fol. // Echo Turku. - 2003, nr 14,5 8

XXV Migdzypowiatewe  Konfrontacje  Tcatréw
Dziecieeyeh w Micjsko-Gminnym Osredku Kulury w Dobrej

259. DO-RE-MI [testiwal  piosenki]
przedszkolakéw / ES. - Tot. /7 Monitor Turkow. -
2003, nr 17,s. 4

Eliminacje powiatowe w Micjskim Do Kultury w
Turku

260. GMINNE spiewanie dzieci / AS. - Fot. #
Guaz. Pozn. - 2003, nr 6, dod. Expr. Pow., 5. 6

Przeglad Piosenki D7iecigeej i Mlodziezowej w Micjsko-
Gminnym Oéradku Kultury w Tuliszkowie

261. GMINY pokazaly kulturg / M) /7 Echo
Turku. - 2003, nr 43,5. 8

Przeglad  Dorobku  Artyslycznego  Gmin Powiary
Tureckiego w Migjskim Doma Kulury w Turku

262. GMINY w 20-minutowej pigulce!
Przeglad Dorobku Artystycznego [(Gmin Powiatu
Tureckjego] w MDIK-u [Migjskim Domu Kultury
w Turku] / mar. - Fot. // Prz. Kunin. - 2003, nr 44,
5. 30

263. ICH pasja to spiew / Emilia Szczecinska.
- Yot. # Monitor Turkow. - 2003, nr 3.s. 5

Fesiiwal Piosenki Dziecigeej i Miodziczowej w Koninic.
Eliminacje migjskie i powiatowe w Mieyskim Domu Koeltwy
w Tirku




264. JEST w orkicstrach dgtvch jakas sifa... /
Dorola Szezepaniak. - Tot. ¥ Monitor Turkow. -
2003, nr21,s. 12

V  Przeglad Orkiestr Dgtych Ochoticzych  Strazy
Pozamych we Wiadyslawowic
265. JUBILEUSZOWA edycja

[Ogblnopolskicgo Konkursu Recytatorskiego] /

CS. - Fot. // Monitor Tirkow. - 2003, nr 11, 8. 5
Eliminacje powiatowe w Miejskim Domu Kulury w
Turku

266. KAZDY chee do Tuliszkowa / A7, - Fot.
1 Echo Turku. - 2003, ur 42, 5. 13

Wielkopolskie Amystyczne Spotkania  Wychowankéw
Domidv: Dziecka

KILAUN], szczudlarze, ogicn 1 zabawa / AS =
poz. 358

267. KLUB mlodziezowy przy paratii [$w.
Barbary w Turku] / . - Fot. // Gaz. Pozn. - 2003,
nr 65, dod. Expr. Pow., 5. 6

268. KOCHAM teau @ rozmowa z Malgorzata,
Pos7wg nauceycielky prowadzacq teatr dziecigey
"Wiadck przy SP [Szkole Podslawowej] we
Wiadystawowie / AS. - Fot. // Gaz. Pozn. - 2003,
nr 116, dod. Expr. Konin., 5. 6

KOLEJNY raz teatr na ulicy / pg = poz. 359

269. KTO do finatu / Emilia Szczecitiska. -
Fot. /i Monitor Turkow. - 2003, 0r 9, 5. 8

Konkurs Recytatorski i Plastyezny dia ueznidw szkol
podstawowych i gimnazjalnych w Micjskim Domu Kultury w
Turku. Eliminacje powiatowe

270. LATO z folklorem [przy Miejskim Domu
Kultury w Turku] / Dorota Szezepaniak. - Fot. //
Monitor Turkow. - 2003, nr 28, 5. 12

271. LEGENDA na afiszu / M3 /i Echo Turku.
-2003,nr45.5.9

Festiwal Teatrow Amatorskich "Afisz™ w Micjskim Domu
Kultary w Turku

272. LUDOWTI épicwacy i méwcey / AS. - Fot.
! Gaz. Pozn. - 2003, nr S, dod. Expr. Pow,, 5. 6

Zespdt Ludowy "Wrzos™ z Grzymiszewa, gin. Tuliszgow

273. MIEDZYNARODOWY dzien teatru |w
Miejskim Domu Kultury w Turku] / Emilia
Szczecinska. - Fot. // Monitor Tuvkow. - 2003, nr
13,s. 4

274. MONODRAM  rozwija  intelekt
teliminacje powiatowe w Domu Kultury w
Dobrej] / (can). - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr
45,s.7

Wiclkopolski
podstawowych

Konkurs  Na  Morodmm  dla  szkot

275. MUZYKA nie 2 oczu, ale prosto z serca /
M. - Fot. /! Echo Turku. - 2003, nr 43, 5. 6

Ogdlnopolski Przeplad Muzycznej
Niewidomyeh w Micepskim Donu Kulry w Turku

Twérezose

276. NAJLEPIEJ dgli gospodarze / PG. - Fot.
i Echo Turku. - 2003, nr 10,5, 8

VIl Migdzypowiatowy Konkurs Miodych
Instrumentalistéw Orkicstr Detych we Wiadyslawowie

277. OKNA kwiatami malowane / AS. - Fot. 7/
Gaz. Pozn. - 2003, nr 89, dod. Expr. Pow., 5. 6

VI Wiclkopolski Konkurs Recytatarski i Plastyczny
“Wierszydelko"  dla beznidow  szkét  podstawowych i
gimnazjow w Przykonie

278. PLAMA 2003 / ES. - Fot. // Monitor
Turkow. ~ 2003, nr 12, 5. 4
Festiwal Szkolny w Miejskim Domu Kultury w Turku

279. POBABY i tloka / AS. - TFot. #/ Gaz
Pozn. -2003, nr 117, dod. Expr. Konin..s. 6

Teatr abrzedowy "Srehmy whos™ 2 Wihadyslawowa

280. POZIOM coruz wyzszy : [eliminacje
miejsko-gminne w Domu Kultury w Dobgej] /
(can). - Fot. /i Echo Turku. - 2003, nr 7, 5.9

Konkurs  Recytatorski i plastyczny  dla
podstawowych i gimnazjalnych

azkét

281. PRZYSZEDL czas na sukces [Choru
Viribus Unitis Zespoht Szkot Ogdlnoksztalcacych
w Turku] / PG. - Fot. // Echo Turku. - 2003, ur 4,
5.4

1 miejsce w XXIlI Konkursie ACAPELLA Chérdw
Dziccigeyeh i Miodziezowyeh w Ostrowic Wictkopolskim

282. RADOSC tworzenia / ROJ. - Fot. /i Gaz.
Pozn. - 2003, nr 43, dod. Expr. Pow,, 5. 6

IX Gininny Konkurs Recytatorski i Plastyemy  w
Tuliszkowic. Eliminacje gminne

283. RADOSC z jesieni zycia : Wiadystawdw
! AZ. - Fot.// Echo Turku. - 2003, nr 39, 5.7

X1 Migdzypowiatowe Spotkania Artystyczne Seniorow

284.  ROZTANCZONE i  épicwajace
przedszkolaki / ES. - Tot. // Monitor Twkow. -
2003, nr 24, 5. 4

XXXI Przeglad Darobku Artystycznego Przedszioli w
Micjskiin Domu Kulury w Turku

285. SLUCHAL ich prawie caly Turek / AS. -
Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 56, dod. Expr. Pow,
s.5

Wystgp chéru "Viribus Unitis” 2 Turku w polskim radio

286. SPOTKANIE ogniskowych dzieci /
Joanna Tomczak. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr
40,s.6
. Powistowy Przeplad Twérczodei Antystyeznej Dazieci
Sradowisk Ognisk Wychowawezych

287. SPOTKANIE w MDK-u [Migjskim
Domu Kultury w Turku] / ES. - Fot. // Monifor
Turkow. - 2003, nr 20, 5. 7

Przeglad worczosei artystyezngj
nivpsinosprawnych ph.: "Dzieci z réznych stron $wiata”

dzieci

288. "SZPILKA" ukhifa najmocniej : [Szkolny
Festiwal "Plama"] / PG. - Fot. // Echo Turku. -
2003, 0r12,5. 8

Prueglad Dorablu Artystycznego Szkd)d w Migjskim
Domu Kultiry w Turky




289, SPIEWAJACE przedszkola / MJ. - Fot. //
Echo Turky. - 2003, nr 24, 5. 8

XXX Przeglad Dorabku Attystycznego Przcdszkoli w
Furku

290. TEATR w pigukee / pg. - Fot. #/ Echo
Turku. - 2003, nr 13,5, 8

Migdzynarodowy Dzied Teamu w Migjskim  Domu
Kultury w Turky

291. TR7ECIA “Plama" / ROJ // Gaz. Pozn. -
2003, nr 71, dod. Expr. Pow.. s. 6

Przeglad dorobku artystycznego szkél w Miejskim Daiou
Kultury w Turku

292. TUREK to teatralne miasto / ROJ. - Fot.
/i Gaz. Pozn. - 2003, nr 75, dod. Expr. Pow.,s. 6

Miedzynarodowy Dzien Teatru w  Micjskim  Domu
Kultury w Turku

293. TURKOLANDIA 2003 / ES. - Fot. //
Monitor Turkow. - 2003, nr 19, 5. 4

Turkowskie prezentacje Teatréw Dziecigeyeh w Miejskim
Donmu Kiloury w Turku

TURKOWSKIE teatrow

ulicznych / ES = poz. 360

prezentacje

30

294. WIELKOPOLSKIE “Wienszyvdetko" /
(can). - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 15, nr 9

Wiclkopolski  Konkurs  Reeytatorski i Plastyczny  w
Przykonie

295. WIECEJ niz Do Re Mi / PG. - Fot. //
Echo Turku. - 2003, nr 17,5. 8

Festiwal  Piosenki  Przedszkolakow  "Do-Re-Mi".
Elimdnacje powiatowe w Micjskim Domu Kulwiry w Turku

296, WROCILY 2z sukcesem / AZ. - Fot. //
Echo Turku. - 2003, nr 27,8. 9

Muagdatena  Cwiklinska 7z Wladystawowa i Paulina
Witszezyk z Kun, gm. Wiadystawdw w Ogolnopolskin
Konkursic Piosenki "Wygraj sukces”

297. WSPANIALA dwunastka / (can). - Fot. //
Lcho Turku. - 2003, nr 15, 5. 8

VIl Ogplnopolski Konkurs Piosenki "Wygraj sukces”.
Eliminacje micdzypowiatowe w Miejsko-Gminnyin Osrodku
Kultury w Dobrej

298. ZESPOL Tahca Ludowego Brudzewiacy
[prtzy  Zespole  Szkolno-Gimnazjalnym  w
Brudzewie]. - Fot. /7 Monitor Turkow. - 2003, nr
17,s.7

f. Muzea. Wystawy

299. CUCE promowaé Turek / EBEmilia
Szeeecinska. - Fot. !/ Monitor Turkow. - 2003, nr
18.5. 4

Wystawa prac Katarzyny Robak 7 Turku w Migjskim
Domu Kultury w Turku

300. GRATIKI Lecha Lamenta [z Turku] / ES.
- Fot. /! Monitor Turkow. - 2003, nr 6,s. 5
Wystawa w Miejskim Damu Kultury w Turku

301. PRZEDE wszystkim poeta, potem grafik
!/ ROIJ. - Fot. /i Gaz. Pozn. - 2003, nr 33, dod.
Expr. Pow.. 5. 6

Wystiwa prac Lecha Lamenta z Turku w Micjskim Domu
Kulrury w Turku

Muzeum Rzemiosla Tkackiego w Turku

302. |DRUGI] 1T Przeglad w Muzeum / ES. -
Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 7

Prace absoiwentow Liceum Plastycznego w Kole
JAK to dawniej bywato / BS = poz. 245

303. KORONKI i hafty na targach / AS. - Fot.
!l Gaz. Pozn. - 2003, nr 64, dod. Expr. Pow.. 5. 6

Eksponaty z inuzeum na Migdzynarodowych Targach
Rzemiosla i Rgkodzietz w Manachium

304. KULTURA ludowa Europy [wystawa] /
MM. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 46, s. 5

305. MAGIA bigkitu / AS. - Fot. /¥ Gaz. Pozn.
- 2003, wr 22, dod. Expr. Pow., 5. §

Wyslawa obrazéw Zenona Grzegorza S\vimm.icgu

306. MALOWALI wyklejali i drapali / AS. -
Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 93, dod. Expr. Pow.,
s 6

Wielkanocne warsztaty etnograficzne

307. MILITARIA 1[I wojny S$wiatowej
[wystawa] / MI. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr
35.s.8

308. MUZEUM na ludowo / MJ. - Fot. // Echo
Turku. - 2003, or 46,s. 9
Wystawa “Furopejski Stréj Ludowy™”

309. OD papieroséw Lucky, do pojazdu
Wermachtu / Maciej Macicjewski. - Fot. //
Monitor Turkow. - 2003, nr 35,s. 5

Wystawa "Militaria I wojny Swiatowej"

310. STROIJE ludowe najlepsze na ozdoby
choinkowe : warsztaty w muzeum / mar. - Fot. //
Prz. Konin. - 2003, 1r 51,5. 6

311. STROJE {ludowe] prawie z calej Europy!
s wystawa w muzeum / mar. - Fot. // Prz. Konin. -
2003,nr47,s. 18

312. TUREK w dokumencie [XII-XVIil
stulecic - wyslawa) / aj. - Fot. // Echo Turku. -
2003.nr 8, s. 5

313. UCZA sig inalowac pisanki / AS. - Fot. //
Gaz. Pozn. - 2003, nr 66. dod. Expr. Pow., 5. 6

Warsztaty etnograticzne



L

1

h. Kultura fizyczna. Sport

BY czuly si¢ pewniej : Bezpieczna Kobieta /
MT = poz. 172

314, DRUZYNOWO Turek / RB. - Fot. //
Echo Twrky. - 2003, ny 46,s. 13

Ouvarte Mistrzostwa Wielkopolski Kurate Kyokushin w
Torku

315. DZIESIEC razy na podium / PIT. - Fot. //
Guaz. Pozn, - 2003, nr 2, dod. Expr. Pow., 5.7

Wygrana  Klubu  Sportéw  § Sztuk  Walk  Karsie
"Kyokvshin™ z Turku w Pucharze Pomorza i Kujaw

316. JUBILEUSZ Wichru / (can) # Echo
Turku. - 2003, vr 38, s. 13

70-fecie Micjsko-Gminnego
Spovinwego "Wicher” Dobra

Ludowego Klubu

JUZ wiedza, jak sobie radzié : Bezpieczna
Kobieta/ AZ = poz. 174

JUZ znajy swoje prawa : Bezpieczna Kobieta /
AZ =poz. |75

317. KADROWICZK! w skladzie Winjar
{Kalisz]. - Fot. #/ Prz. Konin. - 2003, nr 51, 5. 41

Udzial Kamili Fratezak siatkarki z Turku w Pucharze
Swiata w Japonii

318. KARATECY Kyokushin walczyli w
Turku @ tytul Mistrza Wielkopolski / M.Sz. - Fot.
/f Prz. Konin. - 2003, nr 46, s. 27

Owwarte Mistrzosiwn Wiclkopolski Karite Kyokushin w
Turku

319. NAJLEPSZY w Polsce junior : Hubert
Pokrop [zawodnik "Maratonu" Turek] po raz
trzeci / aj. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 27, s. 1,
13

I.ekkoatleryczne misnzostwa Polski juniordw w Zamosciu

OBRONA przede wszystkim : Bezpieczna
Kobieta / AZ = poz, 180

320. OYAMA 2z dwoma inedalami
Mistrzostwa Polski Karate [w Oswigcimiu] / AZ.
- Fot. // Echo Turku. - 2003, nt 21, 8. 13

Srebrny i brazowy medd! zawodnikéw Oyaina Karate #
Brudzewu | Tutku

321, PAMIECI Ireneusza Gérniaka / WK. -
Fot. /! Echo Turku. - 2003, nr 40, 5. 13

1 Tumiej Pitki Siatkowej im. Irencusza Gomiaka w
Zespole Sz2kdt Technicznych w Turkn

322, PIOTR i Pawel Wojciechowscy
[zawadnicy z gminy Tuliszkéw] w Dublinie /
Zbigniew Cwiklinski. - Fot. / Echo Turku. -
2003, nr32,s. 13

X1 Swiatowe lgrzyska Olimpiad Specjalnyeh w Irlandii

323. POCZUC zapach choinki i zagosci¢ w
doniu : rozmowa z Kamilg Fratczak i Maria
Liktoras [siatkarkami z Turku]/ M.Sz., J.L.. - Fol
! Prz. Konin. - 2003, nr 51, . 4

324. PODWOINE zloto Karoliny [Kruk
zawodniczki z Turku) : sporty silowe / RB. - Fot.
/7 Echo Turku. - 2003, or 32,s. 20

325. POKROP [Hubert. zawodnik "Maratonu"
Turek] piaty w Europie : lekkoatletyka / WK. -
Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 31, 5. 12

326. PUCHAR  Wielkopolski
[Kyokushin w J[arocinie]. - Fot. //
Twrkow. - 2003, nr 25,5. 12

Reprezentacia Klubu Spovtow i Sztak Walk  Kurate
“Kyokushin” z Turku

Karate
Monitor

RATOWNICTWO juz znane :
Kobjeta / AZ = poz. 182

Bezpieczna

327. REZYGNACJA wiceprezesa [Dariusz
Miynarczyk] : szachy / (can) // Echo Turku. -
2003, nr 32, 5. 20

Turkowskic Tawarzystwo Szachowe "Teezt” Turek

328. Rywalizacja miodzikéw i juniordw
mlodszych : zimowe Swigto Pilki Siatkowej im.
I1. Legosza / RB. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr
6,8 12

Zaw. norg biografiezna Hicronima L¢gasza natezycicla
wychowunia fizveznego w Turku

SEMPAL Marek Disarek "Spieszmy sie
kochad ludzi, tak szybko odchodzy" / Trena
Kubiak = poz. 11

329. SREBRO i braz dla Turku MP
[Mistrizostwa  Polski] Karate Kyokushin [w
Katowicach] / Redo. - Fot. // Echo Turku. - 2003,
nr2l,s. 13

Medale dla zawodnikdow Klubu Sportow i Szuk Walk
Kamle “Kyokushin" w Turku

330. SREBRO, braz i druzynowe IV [czwarie]
migjsce w DPolsce [dla Klubu Sportéw i Sztuk
Walk Karate "Kyokushin" w Turku]. - Fot. //
Monliwr Turkow. = 2003, nr 20, s. 13

Mistizostwa Polski Juniordw Miodsayclt w Katowicach

331, SZTUKA dla najwytrwalszych / ROJ. -
Fot. /! Gaz. Pozn. - 2003, nr 34, dod. Pxpr. Puw.,

8. 6
Klub Sportéw i Sztuk Walk Karate "Kyokushin® w Turku

332, TOMASZ Raszewski prezesem Tulisii
[Miejsko-Gminnego  Klubu  Sportowego  w
Tuliszkowie] / WK. - Fot. // Echo Turku. - 2003,
nr9,s 13

333. TURECK! "Ptys" nowa gwiazda
polskiej reprezentacji / [z Kamilg Fratczak
siatkarka z Turku rozm. Janusz Lipinski]. - Fot. //
Prz. Konin. - 2003, nr 45, 5. 29

334, TURKOWIANKA wérod polskich
"zlotek™ : rozmowa z {siatkarka] Kamila Fratczak
/ Marta Jachimowska. - Fot. // Echo Turku. -
2003, nrd7,s. 1,6



335, TYLKQ dwa medale : przedswiatcczne
sukeesy tureckich karatekow / J.L. /7 Prz. Konik. -
2003, nr 49, s. 24

Klub Sportéw i Szmk Walk "Kyokushin® w Turku w
Ogolnapolskim tumieju Kyokushin kumite w Zdunskicj Woli

336. ULRODZONA w szarfic @ najslawniejsza
siatkarka z Turku [Kamila Fratceak] 7 Marta
Jachimowska. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 44,
s. 1,3

337. WYWALCZYL braz |Tomasz Jezvk z
Turkowskiego Klubu Sportéw i Sztuk Walk] /
PIT. - Fot. /i Guz. Pozn. - 2003, nr 81, dod. Expr.
Pow., s. 7

Mistrzostwa Polski Kyakushin Karnte

338, ZST [Zespdt Szkdl Technicznyeh] w
walce "O Srebme Muszkicty” / AZ. - Fol. // Echo
Turky. - 2003, nr 23,5, 7

Wojewodzkie Zawody Strzeleckie "O Srebme MuszRiety"
w Pleszewic

339. ZWYCIESTWO Pawla Kozlowskiego :
1l Memoriat M.[Miroslawa) Rabczewskiego i
E.[Edwarda] Galczynskiego / RB. - Fot. #/ Echo
Turku. - 2003, nr22,5. 13

Ogolnopolskic Kryterium Kolarskie Miodzikéw o Puchar
Starosty Tureckiego

Miejski Klub Sportowy "Tur” w Turku

340. CHCE powrdei¢ do wielkicj pitki
rozmowa z Jackiem Machcinskim, nowym
trenerem Tura Turek / vozm. Wiestaw Klecha /7
Echo Turku. - 2003, nr 38, s. 12

28]

341. MOTOCYKL w worku / Agata
Szczepaniak-Kamitiska. - Fot. // Gaz. Pozi. -
2003, nr 87, dod. Expr. Pow,, s. 1 .

Swantislaw Michel 7 sekgji inotoroweyj

342, NADAL mam motywacj¢ : rozmowa z
trenerem Tura Turek, Piotrem Mowlikiem 7 rozm.
Wicstaw Klecha. - Fol. // Echo Turku. - 2003, nr
25,s. 12

343. "NIE staniemy w pol drogi, chocby w
oczy cial wiatr'" / MM. - Fot. // Monitor Turkow. -
2003, nr26,5. 13

Zebranie sprawozdawcze

344 RAZEM dla "TURA" : z prezesem MKS
“Tur”  Turek  Mirostawem  Broniszewskim
rozmawia Maciej Maciejewski. - Fot. // Monitor
Twrkow, - 2003, nr 22,s. 11

345. SPORTOWE rozstanie
motocyklowej z TUR-em. - Fot. //
Turkow. - 2003, nr 28,s. 13

Dot. wylaczenie sekeji motocyklowej ze struktur Kiubu

sekeji
Monitor

346. TUR odmiodnial ale nad bedzie sig liczyé
s rozmowa z trencrem Piotrem Mowlikiem / rozm.
Wieslaw Klecha. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr
31,s. 12

347. TYLKO na podium : rozmowa z Piotrem
Mowlikiem, trenerem Tura / rozm. W. Klecha. -
Fot. /t Echo Turku. - 2003, ur 10, 5. 13

348. WSZEDZIE pracuje na dobrg opinig :
rozmowa z Wlodzimierzem Tylakiem nowym
szkolenjowcem Tura Turek. - Fot. // Echo Turku.
-2003,nr52,s. 13

Zaw. not¢ biograticzng Whoedzimierza Tylaka

Biografie

Guaiczyriski Edward

Zob. poz. 8, 12

Rabezewski Miroslaw

Zob. poz. 8,12

XIII. LITERATURA
2. Krytyka i zycie literackie

MALA ojczyzna wielkich ludzi @ 2z Emilem
Medyckim aulorem ksiqzki "Turek-moja mala
ojezyzoa” rozmawia Irena Kubiak = poz. 375

MOJA mala ojezyzna / AS = poz. 376

NAGRODA Pietrzaka wyjechata do Kalisza /
PG = poz. 389

NOWA ksiazka o Turku / ES = poz. 378

PIERWSZA nagroda dla "Heja" / Emilia
Szcrzecinska = poz. 392

349. ZAUROCZONA mezczyznami / Agata
Szczepaniak-Kaminska. - Fot. // Goz. Pozn. -
2003, nr 113, dod. Zycie Konina, s. 12

Ela Galoch, poctia z Turku



33

XIV.SZTUKA

1. Architektura. Ochrona i konserwacja zabytkéw

350. CMENTARZ Zydowski w Turku / Irena
Kubiak. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 35, s.
7

Orwarcic odrestaurowanego emontarza

351. DZIELO [Jozefa] Mehoffera dokonczone
/BS. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 20, 5. 8

Uroczysto$é  zwigzana 7z akonczeniem  prac  nad
rekonstikeja  witrazy w  Koscicle pod  wezwanicm
Najswigtszego Serca Pana Jezusa w Turku

352. NIE chee stolarzy od boazerii w zabytku
klasy zerowe) / Agata Szczepaniak-Kaminska. -
Fot. // Guz. Pozn. - 2003, nr 119, dod. Zycie
Konina, s. 3

Dot remonru kosciola w Wyszynie, gm. Wiadyslawow

353. PODROZ do zaginionego wiata : Turek
na spotkaniu z przeszloscig / Andrzej Jarek. - Fot.
1 Echo Turku. - 2003, ur 35, 5. 1, 4

Cmentarz Zydowski w Turku

354, POWROT [witrazy Jézefa] Mehoffera /
MAC. - Fot. #/ Guz. Pozn. - 2003, nr 1135, dod.
Zycie Konina, s. 3

Uroezysiodei vwigzane z vkoiczeniem prac w Kosciele
pod weewaniem Najéwiglszepo Scrca Pana Jezusa w Turku

355. PRZYWROCIC pamigé o "strzaskanveh”
macewach [zydowskich piytach nagrobnych] : w
sierpniv otwarcie nekropolii turkowskich Zydow /
aj. - Fot. // Echo Turkae. - 2003, nr 27

356. REMONTY 1 historyczne odkrycia
[Kosciola w Russocicach, gm. Wiadyslawéw] /
AZ. -Fot. /l Echo Turku. - 2003, nr 24, s. 4

357. ZAGINIONA tablica / ik. - Fot. // Echo
Turku. - 2003, 40, s. 6

QOdnaleziense murowancj tablicy =z 1928  roku
ufundowanei z okazji 10-lecia odzyskania przsz Polskg
nicpodicpladci

2YDZ1 w Turku - glosy przeszlosci / Grazyna
Piasecka = poz. 27

2. Plastyka

Biografie

Glicenstein Henryk Henoch

Zob. poz. 9

3. Teatr. Estrada

358. KLAUN], szczudlarze, ogien i zabawa /
AS. - Fot. // Gaz. Pozn. - 2003, nr 103, dod. Expr.
Konin., s. 1

Turkowskic Prezentacje ‘Ieairow Ulicznych

359. KOLEINY raz teatr na ulicy / pg. - Fot. //
Echo Turku. - 2003, nr 18,5, 9

Turkowskie Prezentacje Teurdw Ulicznych

360. TURKOWSKIE prezentacje teatrow
ulicznych / ES. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003,
nrlf s 8

4. Muzyka

361. DZIECI i marynary fruwaly po sali!? :
koncert [Zbigniewa] Wodeckiego w MDK-u /
mar. - Fot. // Prz. Konin, - 2003, nr 46, s. 27

362. JEZEL! milosé jest mozliwa / MJ. - Fot.
/ Echo Turku. - 2003, nr44, 5. 6

Wysigp Ewy Blaszezyk, aktorki i piosenkarki w Micjskim
Domue Kulury w Turku

363. PSZCZOLKA Maja i nic tvlko
[Muzyczna Jesien w Micjskim Domu Kulury w
Turkul/ MJ. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 46, s.
3

Wysigp Zbigniewa Wedeckicgo

364. UROK muzyki organowej / AZ. - Fot. //
Echo Turku. - 2003, nr42,s. 13

IFestiwn) Muzyki Organowej w Kosciele Najéwigtszego
Serca Pana Jezusa w Torku



5. Fotografika

365. BYLO w XX wieku.. / Macie|
Maciejewski. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, or
31,56

Dor. fotografii zycia codziennego micszkancow Turku
przed 11 wojna $wiatowy

366. CZARNO - biale oblicza / ES. - Tot. //
Monitor Turkow. -2003,nr 11,s. 5

Wystawa  prac  fotografika  Ryszarda  Fonmunka  w
Mieyskim Domu Kultury w Turku

6. Film. Kino

367. FINAL Klapsa 2003 / ES. - Fot. //
Monitor Turkow. - 2003, ur 15, 5. 11

Vi Przeglyd Smdenckich Ctivd Filmowych “Klups" w
Turky

368. NAGRODY Klapsa . - Fot. // Gaz. Pozn.
- 2003, nr 84, dod. Fxpr. Pow., 5. 6

V1 Przeglad Studenckich Etivd Filmowych “"Klaps" w
Turku

XV.ZAGADNIENIA WYZNANIOWE

369. ABYS byt jednym z nas : ks. Marek
Kasik  objal  probostwo  parafii  NSPJ
[Najswigtszego Serca Pana Jezusa] w Turku /
Andrzej Jarek. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 50,
s 1,3

CMENTARZ Zydowski w Turku / Jrena
Kubiak = poz. 350

370. CZAS pozunawania i czas plandw / [z
proboszczem NSPJ Markiem Kasikiem] rozm.
Andrzej Jarck. - Fot. // £cho Turku. - 2003, nr 51,
s. 4

371. DEKANAT jest zintegrowany @ nowy
dziekan dekanatu turcckiego / [z ks, dr
Tomaszemy Michalskim proboszezem parafit w
Russocicach, gm. Wiadyslawéw] rozm. Anna
Zawadka. - Fot. // Fcho Turki. - 2003, nr 46,5, 3

Zawiera notg biograficzna

GIMNAZJALNE zmagania z Biblia / PG =
poz. 216

372. JAK mila Panie jest §wigtynia Twoja /
Jacek Siekacz. - Fot. // Echo Turku. - 2003, nr 52,
s.7

Uroczyslo$¢  podwiecenia polichromii w  kadcicle w
Brudzewie

373. KAMIEN wegielny wmurowany / Al -
Fot. // Echo Turku. - 2003, nr42,s. 4

Koicid! pod wezwaniem Matki Bozej Fatimskiej w
Obrehiznic, gm. Turek

KLUB mfodziezowy przy parafii [sw. Barbary
w Turku] /= poz. 267

POWROT [witrazy Jozefa] Mchoflera / MAC
=poz 354

PRAWIE brakio pytas / ROJ = poz. 222

374. REFLEKSJA nad kaplanstwem
ordynariusz diecezji wtoctawskiej (ks. biskup
Wicslaw Alojzy Mering] w Turku / Andrzej
Jarek. - Fot. /i Echo Turku. - 2003, nr 25, 8. 1

REMONTY i historyczne odkryeja [Kosciola
w Russocicach, gm. Wiadystawiéw] / AZ = poz.
356

XVI. KSIAZKA I CZYTELNICTWO.
BIBLIOTEKI. ARCHIWA

1. Ruch wydawniczy. Ksiggarstwo

375. MALA ojezyzna wielkich ludzi : =z
Emilem Medyckim autorem ksigzki "Turek-moja
mala ojczyzna” rozmawia lrena Kubtak // Monitor
Turkow. - 2003, nr 19, 5. 6

Zawiera tnkze bgrafig autor

376. MOJA mata ojezyzna / AS. - Fot. /7 Guz.
Pozn. - 2003, nr 94, dod. Expr. Pow.,s. 6

Dot. ksigzki "Turek - moja mala ojezyzna” Emila
Medyckiego z Turku

377. NIEZNANY widok kosciola w Turka /
Jerzy Gorzowski // Monitor Turkow. - 2003, nr
42,5.6

Dot. monoyrafii “Dzieje Turku”



378. NOWA ksiazka o lTurku / ES. - Fot. /
Monitor Turkow, - 2003, nr 19.s. 5

Pramocja  ksigzki  "Turek-noju b
Miejskim Domu Kultury w Turku

auzyan” w

379. PRZEDZIWNY brak honoru i pamigci
naczelnika  niczaleznej bulwardwki /  Emil

35

Medycki. - Fot. // Monitor Turkow. - 2003, nr 39,
s. 4

Opinie dotyczyce ksinzki Emila Medyekiego “Turck -
moja mak ajezyzna”

2. Biblioteki. Czytelnictwo

380. BIBLIOTEKA Publiczna Gminy Turek
w Stodkowie / ES & Monitor Turkow. - 2003, nr
8.s. 11

381. GMINNA Biblioteka Publiczna  we
Wiadystawowic / ES. - Fot. // Monitor Turkow. -
2003, nr 14,5. 11

382. KSIAZKI dla niewidomych [przewodniki
w jezyku Braill'a] : [w Gmiungj Bibliolece
Publicznej] Wiadyslawow / AZ. - Fot. // Echo
Turku. - 2003, nr 39, 5.3

383. SPOTKANIF 7z Galczynskim / AZ. - Fol.
/! Echo Turku. - 2003, nr 49, 5. 8

Uraczysta wicczomica w Gminnej Bibliotece Publiczne]
w Brudzewie

384. ZACHFECAIA do czytania / ROJ. - Fot. 7/
Gaz. Pozn. - 2003, nr 87, dod. Expr. Pow,, 5. 6

Konkurs "Wybieramy Mistrza Pigknego Czytania” w
Gmmnej Bibliotece Publicznej w Malanowie. Eliminacie
gminne

Miejska i Powiatowa Biblioteka
Publiczna im. Wlodzimierza Pietrzaka w
Turku

385, BEZ tajemnic o Unii / Eilia
Szezecmiska. - Fot. /) Monitor Turkow, - 2003, nr
7.s.7

Konkurs czytelniczy dlu wychowinkow Ochomiczych
Hufcéw Pracy z Wiclkopolski

386. BIBLIOTEKA w biblintece / ES. - Fat. //
Monitor Turkow. - 2003, nr 11, 5. 4
Wystawa dotyczaca Biblioteki Narodowcj

387. HARRY roku 7 AS. - Fot. // Gaz. Pozn. -
2003, nr 83, dod. Expr. Pow., 5. 6
Plebiscyt na ksiazkg roku 2002

388. MISTRZOSTWO za czytanie / M.R.. L)
- Tot. # Echo Turku. - 2003, nr 14,5. 4

Konkurs Powialowy "Mistiz Pigknego Czytania”

389. NAGROPA Pictrzaka wyjechala do
Kalisza / PG. - Fot. / Echo Turku. - 2003, nr 17,
5. 6

Rozstreygnigcie 1V
Wiodzimierza Pienzaka

Konkursu  Litcrackicgo  im.

390. NAGRODZENI bibliotekarze / AZ. -
Fot. /! Echo Turku. - 2003, nr 2]
Obclidy Dnia Bibliotekarza w Brudzewic

391. NORWID w konkursie / ES. - Fot. //
Monitoy Turkow. - 2003, nr 21, 8. 7

Konkurs czyielniczy “Cyprian Kamil Norwid - w 120
rocaicg SHjerci”

392. PIERWSZA nagroda dla "leja" / Emilia
Szezectaska. - Fot. i/ Moniwr Turkow. - 2003, nr
17,s.4

Raozstreygnie
Wiodzimierza Pietrzaka

Konkursu  Literackicgo — im.

393. PRZYCHODZA ambitni / ROJ. - Fot. //
Gaz. Pozn. - 2003, nr 34, dod. Expr. Pow., 5. 6

Stin czytetnictwa w Turku

394, REGIONAINA bibliografia [miasta
Turku i powiatu tureckiego] / ROJ. - Fot. // Gaz.
Pozn. - 2003, nr 36, dod. Expr. Pow., 5. 6

395. SUPER mistrzowie wyhrani / ES. - Fot. //
Monitor Turkow. - 2003, nr 14, 5. 4
Konkurs Powiatewy Mistrz Pigknego Czytania

396. WYMODLIL nagrode / AS. - Fot. // Gaz.
Pozn. - 2003, or 82, dod. Expr. Pow., s. 6
Powiatowy Konkurs Mistrz Pigknego Czytania

4. Czasopismiennictwo

397. [DWIRSCIE} 200 tygodni niebieskiej
gazety : w stuzbie Jokalnej spolecznoscei / Maciej
Macigjewski. - Fot. #/ Monitor Turkow. - 2003, nr
42,5.3

Dot. "Monitora Turkowskiego”

398. ECHA "malej ojczyzeny" /7 aj. - Fot. i/
Echo Turku. -2003,nr32,s. 1,5
Jubileusz tygodnika "Eche Turku™






37

INDEKS AUTORSKI

ach 124, 166, 17]

aj 35, 41, 48, 49, 50, 52, 54, 60, 66, 67, 68, 94,
96, 137, 138, 200, 205, 312, 319, 355, 398

Aj 36,73

AJ 37,56,69,110,373

Ambroziak-Juszezak Halina 143

AS 28, 38, 55, 59, 78, 85, 88, 93, 101, 103, 107,
111, H14, 117,123, 125, 126, 132, 142, 149, (59,
167, 173, 183. 190, 194, 218, 225, 226, 228, 233,
237, 241, 233, 260, 268, 272, 277. 279, 285, 303,
305,306, 313, 358,376, 387,396

AZ 18, 63, 100, 118, 121, 130, [34, 145, 163,
174, 175, 178, 179, 180, 181, 182, 185, 189, 196,
198, 199, 201, 206. 207, 209, 215, 238, 240, 243.
248, 254, 266, 283, 296, 320, 338, 356, 364, 382,
383,390

BAC 249

Broniszewski Miroslaw 344

BS 245, 351

(can) 21, 33, 57, 58, 61. 04, 83, 84, 99, 141, 151,
170, 195, 197, 219, 221, 224, 235, 236, 239, 242,
258, 274, 280, 294, 297, 316, 327

Cegielska A. 44

Cwiklinski Zbigniew 322

Dereszewski Mirostaw 8 |

Dzieciagtkowska - Piescik Anita 161

ES 31. 91, 119, 214, 259, 265, 278, 284, 287,
293, 300, 302, 360, 366, 367, 378, 380, 381, 386,
391,395

Fratczak Anna 213

Fratczak Kamila 323,333,334

Gorrzowski Jerzy 23,377

Grzelka Beata 24,217

Grzeszkiewicz Wanda red. |

Tdzikowska Agnieszka 213

ik 357

ika 193

J.L. 323,335

Jachimowska Marta 324, 336

Jarek Andrzej 51, 53, 77, 152, 191, 192, 369,
370, 374; red. 2

Juk 16

Katuzny Andrzej 109

Kasik Marck 370

Kaszynski Mariusz 13

Klecha W. 347

Klecha Wicstaw 340, 342, 3464, 348

Kolinski Krzysztof 192

Krzeszewski Gerard 137

Kubiak Irena 11, 19, 22, 32, 34, 43, 45, 62, 70,
102, 108, 113, 133, 146, 150, 156, 160, 162, 164,
177, 187, 203, 220, 230, 244, 251, 350, 375
KURZ 134

Liktoras Marja 323

Lipinski Janusz 333

L.J. 388

M.R. 388

VL.Sz. 318,323

MAC 122, 188, 212,354

Machcinski Jacek 340

Maciaszek Mariola 255

Macijejewski Maciej 46, 75, 79, 82, 139, 140,
161, 168, 169, 214, 309, 344, 365, 397, red. nacz.
4

mar 202, 204,262, 310, 311, 36)
Marciniak Roman 149, 154

Marczewski Marian Mirvostaw 158
Medycki Emil 25, 375, 379

MF 147

Michalski Tomasz 371

Miling Roniuald 176

MJ 30, (28, 129, [47. 246, 247, 257, 2061, 271,
275,289,307, 308, 362, 363

MM 8, 12,29, 72, 76, 86, §7. 104, 135, 136, 153,
186, 250, 304, 343

Mowlik Piotr 342, 346, 347

MT 172

Naglewski Marek 155

Ornaf-Rusek Anna 214

Owezarck Jan 165

Pajszezyk Izabela 9

Pakula Jan 44

Parus Dorota 23

Pawlak Waldemar 98

PG 216,231,276, 281, 288, 295, 389

pg 290, 359

Piasecka Grazyna 27

Pigula Stanislaw red. nacz. 5

PIT 315,337

Pytel Anna 62

RB 65, 314, 324,328, 339

Redo 329

ROJ 10. 14, 15, 40, 42, 74, 98, 105, 112, 115,
120, 157, 222, 223, 234, 282, 291, 292, 301, 331,
384, 393,394

Rosiak Wioletta 208

Rusck Wioletta 210

Siekacz Jacek 372

Skubiszewski Marek 79

Stachowiak Bartosz 26

Szczecinska Emilia 236, 263, 273, 299, 392
Szczepaniak Dorota 264
Szczepaniak-Kaminska Agata §1, 106, 155,
34], 349, 352

Szymanski Stanistaw 252

$wicrezynski Irencusz 103

Tomaszewsky Tomasz 21§

‘Tomcezak Joanna 286

Tyezyno Andrzej R. 17, 109, 154

Tylak Wlodzimicerz 348

Ulewicz Marek 53

WK 321, 325,332

7.N. 47

Zasiadezyk Marta 71

Zawadka Anna 131, 176, 371



38



39

INDEKS PRZEDMIOTOWY

Administracja 138, 139, 140

Agroturystyka 16

Alkoholizm 114, 130

Amatorski ruch artystyczny [ (2, 254, 235, 2506,
257, 258, 259. 260, 261, 262, 263, 264, 263, 266,
267, 268. 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276,
277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286,
287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296,
297,298

Archeologia 18, 19

Architektura 351

Badowski Stanislaw 7

Banki 70, 73, 74

Badkow, gm. Przykona - roln. 16

Badkéw, g, Przykona - turyst. 16
Bezpieczenstwo publiczne 17), 172, 173, 174,
175, 176,177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184
Bezrobocic 106, 107, 109

Bibliogratie |

Bibliotekarstwo 380, 381, 382, 383, 384, 386.
387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396
Biblioteki publiczne 380, 381, 382, 383, 384,
386, 387, 388, 389. 390, 391, 392, 393, 394, 395,
396

Biografie 8,9, 10, 12, 13

Bocian Grzegorz 107

Bractwo Tura 101, 102

Brudzew - bibliot. 390

Brudzew - bjogr. 13

Brudzew - etnogr. 60

Brudzew - kult. 252

Brudzew - obchody 134

Brudzew - roln. 60

Brudzew - ruch amat, 298

Brudzew - samorz. teryt. 148, 152

Brudzew - sport 320

Brudzew - szkoln. og. 208, 210, 218, 220, 298
Brudzew - szkoln. podst. 208, 210

Brudzew - zag. wyzn. 372

Budownictwo 42

Budzet 71, 148

Chér "Viribus Unitis" w Turku 281, 285
Choéry 281, 285

Cisew, gm. Turek - przem. 47

Cmentarz zydowski w Turku 27, 350, 353
Czasopisma 2, 3,4, 5

Czasopi$miennictwo 397, 398

Dcereszewski Mivostaw 81

Dni Europy w Turku 251

Dni Malanowa 248

Dni Przykony 242

Dobra - budzet 71

Dobra - hist. 21

Dobra - kult. 258, 280

Dobra - pomoc spol. 127

Dobra - przem. 55, 56

Dobra - ruch amat. 258, 274, 280

Dobra - sport 316

Dobra - szkoln. podst. 274

PDorm  dla  Bezdomnych  "Barka" w
Mlodzianowie, gm. Kawgezyn 120

Domy dziecka 266

Domy kultury 249, 280

Dzienne Centrum Aktywno$ci w Turku 118
Etnografia 30, 3]

Film 367. 368

Finanse 70, 72, 73, 74, 191

Fotografika 365, 366

Fratczak Kamila 317, 323, 333, 334, 336
Galezynski Edward 12

Gimnazja 207, 208, 210, 214, 215, 217, 218,
219,220,221, 222,223,224, 298
Glicenstein Henryk Henach 9

Gminna Bibliotcka Publiczna w Malanowie

384

Gminna Biblioteka
Wiadyslawowic 382
Gospodarka 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,

42, 43, 44, 45,46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54,

55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67,
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80,
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90,91, 92,93
Gospodarka komunalna 80, 350, 353, 355
Gospodarka wodna 66

Gospodarstwo wiejskie 64

Gornictwo 43, 44, 45, 46

Grzymiszew - szkoln. og. 223

Grzymiszew, gm. Tuliszkéw - pozarn. 92
Grzymiszew, gm. Tuliszkdw - ruch amat. 272
Grzymiszew, gm. Wiadyslawéw - przyroda 14
Handel 67, 68, 69

Historia 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,29
Hodowla zwierzat 62

Imprezy kulturalne 242, 243, 244, 245, 246,
247,248, 249,250, 251

Kaczki Srednie, gm. Turck - roln. 59
Kaczki Srednie, gm. Turek - szkoln. podst. 204,
206
Kaczki Srednic, gm. Turek - szkoln. zaw, 235,
236,237,238, 239

Kaczki Srednie, gm. Turek - transp. 238
Kawegezyn - org, spol. 99

Kaweczyn - pozarn. 83

Kawecezyn - szkoln. og. 219, 221,224
Kawgczyn, gmina - gosp. 142, 143
Kawegezyn, gmina - samorz. teryt. 142, 143
Kiszewy, gin, Tuliszkéw - pozarn. 89, 90
Klub  Sportéw i Sztuk
"Kyokushin" w Turku [1, 314, 315, 318, 326,
329,330, 331, 335, 337

Kolej waskotorowa w Turku 75, 76
Komenda Powiatowa Policji w Turku 172, 174,
175,176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184
Komunikacja 78

Konkurs Literacki im. Wlodzimierza Pietrzaka

389,392
Konkursy 3t, 57, 230, 277, 294, 385, 387, 388,
389, 391,392,396
Kopalnia Wegla Brunatnego "Adaméw' SA
38, 44,45, 46, 108, 187
Koéciét  pod  wezwaniem Matki  Bozej
Fatimskiej w Obrebiznie, gro. Turck 373

Koéciél pod wezwaniem Najswietszego Serca

Pana Jezusa w Turku 351, 354, 370

Publiczna we

Walk  Karate



Kosciol pod wezwaniem $w. Barbary w Turku
267

Kowale Panskie, gm. Kaweczyn - pozarn. 81,
85,93

Kruk Karolina 324

Ksigzka i czytelnictwo 375, 376, 377, 378, 379,
397,398

Kultura 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249,
250, 251, 252, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260,
261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270,
271, 272,273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280,
281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290,
291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300,
301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310,
311,312,313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320,
321, 322,323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330,
331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340,
34), 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348

Kuny, gm. Wiadyslawéw - ruch amat. 296
Lament [rencusz 17

Lament I.ech 300

Lecznictwo 190, 191, 192,193, 194

Lesénictwo 15, 63, 64

Liktoras Maria 323

Literatura 349

Ludowy Klub Sportowy "Maraton" Turek 319
Legosz Hicronim 328

Madej Jerzy 185

Malanow - etnogr. 58

Malanow - bibliot. 384

Malanéw - finanse 73, 74

Malanéw - hist. 20

Malanéw - kult. 248

Malanéw - roln. 58

Malanéw - samarz. teryt. [57

Medycki Emil 375

Michalski Tomasz 371

Miejska i Powiatowa Bibliotcka Publiczna jm.
Wilodzimicrza Pietrzaka w Turku 385, 386,
387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396
Miejski Dom Kultury w Turku 30, 31, 119,
244, 246, 247, 249, 253, 256, 237, 259, 262, 263,
265, 269, 270, 271, 273, 275, 278, 284, 287, 288,
289, 290, 291, 292, 293, 295, 299, 300, 301, 358,
359, 360, 361, 362, 363, 366, 367,378

Miejski Klub Sportowy "Tur" w Turku 340,
341,342, 343, 344, 345, 346, 347, 348
Miejsko-Gminny Osrodek Kultury w Dobrej
258,297
Miejsko-Gminny
Tuliszkowie 112
Milejdw, gm. Kaweczyn - pozarn. 84, 88
Miling Romuald 176

Mleczarnia ""Furek" Sp. z 0.0 106
Miodzianéw, gm. Kawgezyn - pomoc spof. 120
Mlynarczyk Dariusz 327

Muzealnictwo 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308,
309,310, 311,312,313

Muzeum Rzemiosla Tkackiego w Turku 245,
302, 303, 304, 303, 306, 307, 308, 309, 310, 311,
312,313

Muzyka 361. 362, 363, 364

Narkomania 114, 131

Nicpelnosprawni 122, 246

Obrebizna, gm. Turck - gosp. wod. 66

Osrodek  Kultury w

40

Ochotnicza Straz Pozarna 43, 82, 83, 84, 86, 87,
90,91

Ochrona zdrowia 186, 187, 188, 189, 189, 190,
191,192,193, 194
Odiczowa Spéldzielnia
Turku 51

Organizacje mlodziezowe 103

Organizacje spoleczne 98, 99, 100, 101, 102
Oswiata 195, 196, 197, 198, 199. 200, 201, 202,
203, 204, 205, 206, 207. 208, 209, 210, 211, 212,
213,214, 215,216, 217, 218, 219, 220, 221, 222,
223,224,225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232,
233,234, 235,236, 237, 238, 239, 240, 241
Pakuta Jan 10

Parki 14

Partic polityczne 94, 95, 96, 97

Patologia spaleczna 130, 131

Pecherzew, gin. Turck - archeol. 18

P¢cherzew, gm. Turek - hist. 18

Pisarek Marek 11

Pokrop Hubert 319, 325

Pulskie Stronnictwo Ludowe 97

Pomoc spoleczna 110, 111, 112, 113, 114, 115,
116, 117, 118, 119, 120, 122, 123, 124, 125, 126,
127,128, 129

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie .w
Turku 125, 128, 129
Powszechna Spéldzielnia
"Spolem"” w Turku 68, 69
Pozarnictwo 10, 63, 81, 82, 83, 84, §5, 86, 87,
88, 89,90, 91,92,93

Praca 104, 105, 106, 107, 109

Przedsigbiorstwo  Paiistwowej Komunikacji
Samochodowej w Turku 77, 78, 79
Przeglad  Studenckich  Etiud
"Klaps' w Turku 368

Przemys} drzewno-papierniczy 47, 48, 49, 50
Przemyst encrgetyczny 38, 54

Przemysl lekki 51, 52, 53, 54

Przemysl spozywczy 55, 56

Przykona - gosp. 33

Przykona - praca 104

Przykona - ruch amat. 277,294

Przykona - samorz. teryt. 141, 149, 151, 154,
170

Przykona, gmina - roln. 57

Przykona, gpmina - samorz. teryt. 168

Psary, gm. Przykona - hist. 22

Psary, gm. Przykoua -~ voln. 6]

PSS Turck zob. Powszechna Spdldzicinia
Spozyweow w Turku 69

Rabezewski Mirostaw 12

Rolnictwo 16, 57, 58, 39, 60, 61

Ruch wydawniczy 373, 376, 377, 378, 379
Russocice, gm. Wiadysiawow - hist. 23
Russocice, gm. Wiadyslawéw - zag. wyzn. 371
Samodziclny  Publiczny ~ Zespét  Opicki
Zdrowotnej w Turku 191, 192, 193, 194
Samorzad terytorialny 141, 142, 143, 144, 145,
146, 147, 148, 149, 150, 151, 133, 154, 155, 156,
157, 158, 139, 160, 161,162, 163, 164, 165, 166,
167, 168, 169, 170

Sarbice, gm. Przykana - o§w. 195, 197
Skarzyn, gm. Kaweezyn - pozarn. 86

Stodkéw, gm. Turek - bibliot. 380

Pracy “Tara" w

Spozywcow

Filmowych



Sojusz Lewicy Demokratycznej 93, 96
Specjalny Ofrodek Szkolno - Wychowawezy w
Turku 213

Sport 11,314,315, 316. 317, 318, 319. 320, 321,
322,323, 324,325, 326, 327, 328, 329. 330, 331,
332,333, 334, 335, 336. 337, 338, 339, 340, 341,
342,343,344, 345, 346, 347. 348

Starostwo Powiatowe w Turku 162

Stoltur - Przedsigbiorstwo  Produkcyjno-
Uslugown-Handlowe w Turku 49, 50
Stronnictwo Konserwatywno-Ludowe 94
Szadéw Ksi¢zy, gm. Turek - hod. 62
Szkolnictwo artystyczne 364

Szkolnictwo podstawowe 198, 199, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 21|,
212, 268

Szkoluicrwo specjalne 213, 286

Szkolnictwo $rednic ogélnoksztalcace 207, 208.
210, 214, 215,216, 217, 218, 219, 220, 221, 222,
223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232,
233,234

Szkolnictwo zawodowe 233, 236, 237, 238, 239,
240, 241,338

Szpital w Turku zob. Samodzielny Publiczny
Zesp6t Opieki Zdrowotnej w Turku 192, 193
Sztuka 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357,
358,359,360, 361, 302, 365, 366, 367. 368
Srodowisko geograficzne 14, 15, 16, 17

Swinice Warckie, gm. 67
Tara zob. Odziezowa
“Tara" w Turku 31
Teatr 358, 359, 360
Teatr amatorski 290, 292
Towarzystwa kulfuraine 252

Transport 75, 77, 78, 79

Tuliszkéw - bud. 42

Tuliszkdéw - kult, 112

Tuliszkdéw - org. spol. 100

Tuliszkéw - pomoc spol. 112, 115

Tuliszkdw - pozarn. 82

Tuliszkéw - ruch amat. 112, 260, 282
Tuliszk6w - samorz. teryt. 145, 147

Tuliszkéw - sport 332

Tuliszkdéw, gmina - sport 322

Turecka Izba Gospodarcza w Turku 34, 36, 37,
38,39, 40

Turek - adm. 139, 140

Turek - archit. 351

Turck - bezp. publ. 171, 172, 173, 174, 175,
176, 177,178,179, 180, 182, 183

Turek - bibliot. 383, 385, 386, 387, 388, 389.
391,392, 393, 394, 395, 396

Turek - biogr. 8,9, 12, 107, 328, 348,371, 375
Turek - czas. 2,4

Turek - czasop. 398

Turek - etnogr. 30, 31. 306,313

Turcek - film 367, 368

Turek - finanse 70, 72

Turek - fotogr. 365, 366

Turek - gosp. 12, 34.35,36, 37, 38, 39, 40, 68
‘Furck - gosp. komunal. 80, 350, 353, 355
Turek - pbrn. 43, 44, 45,46, 108, 187

Turck - hand. 68, 69

Turek - hist. 24, 25, 26, 27, 365

Spéldziclnia  Pracy

41

Turck - kult. 31, 119, 242, 243, 244, 245, 246,
247, 249, 250, 251, 253, 256, 259, 262, 263, 265,
269, 270, 273, 275, 278, 284, 287, 288, 289, 290,
292,293, 295, 297, 299, 300, 301, 358, 359. 360,
361, 362,363, 367,378

Turek - leezn. 190, 191, 192,193, 194

Tarek - lesn. 15,63

Turck - lit. 349, 375, 376, 378, 389, 392

Turck - muz. 361, 362, 363, 364

Turek - muzealn. 245, 302, 303, 304, 305, 306,
307,309,310,311,3)2,313

Turek - obchody (32, 133, 135, 136, 137
Turcek - ochr, zdrowia 187, 188, 189

Turek - org. mlodz. 103

Turek - ovg. spol. 98, 101, 102

Turek - o§w. 196

Turek - partic polit. 94, 95, 96, 97

Turek - pomoc spol. 110, 111, 113, 114, 116,
117,118, 119,122, 123,124, 125, 126, 128, 129
Turek - pozarn. 43, 63, 9|

‘Turek - praca 105,106, 107, 109

Turek - przem. 38. 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54,
106

Turek - ruch amat, 255, 256, 257, 259, 261, 262,
263, 265. 206, 267, 269, 270, 271, 273, 275,278,
281, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292,
293,297,358, 359, 360

Turek - ruch wyd. 375, 376, 377, 378

Turek - ruch wydaw 379

Turck - samorz. tervt. [44. 153, 158, 159, 163,
166, 167, 179

Turek - sport 11, 12, 172, 174, 175, 180, 182,
314,315,317, 218, 319, 320, 321, 323, 324, 32§,
326, 327, 328, 329, 330, 331, 333. 334, 333, 336,
337, 338, 339, 340, 341, 342. 343, 344, 345, 346,
347, 348

Turck - szkoln. artyst. 364

Turek - szkoln. og. 214, 216, 217, 222, 225, 226,
227,228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 255, 281,
285

‘Turek - szkoln. podst. 198, 199, 200, 201, 202,
203,205,211, 212

Turck - szkoln. spec. 213, 286

Turck - szkoln. zaw. 240, 241, 321, 338

Turek - teatr 338, 359, 360

Turek - transp. 75, 76, 77, 78, 79

Turek - turyst. 17

Turek - turystyka 15

Turek - wojsko 185

Turek - wspom. 7

Turek - wspomu, 11

Turek - wych. przedszk. 259. 289

Turek - wystawy 201, 299, 300, 301, 302, 304.
308,307, 308, 309, 311, 312, 366

Turck - zabytki 27, 350, 353, 354, 355,357
Turek - zag. wyzn. 216, 222, 267, 350, 354, 369,
370, 371,373,374

Turek - 7w, zaw. 46, 108, 109

Turek, gmina - samorv. teryt. 165

Turck, powiat 6

Turek, powiat - adm. 138

Turck, powiat - bezp. publ. 181, 184

Turck, powiat - bibliogr. |

Turek, powiat - czasop. 397

Turck. powiat - leén. 64



4?2

Turek, powiat - ochr. zdrowia 186 Zespol Szké!l Rolniezych w Kaczkach Srednich
Turek, powiat - patol. spol. 131 235, 236,237,238, 239

Turek, powiat - ruch amat. 295 Zesp6l Szkol Technicznych w Turku 240, 241,
Turek, powiat - samorz. teryt 155 321

Turck, powiat - samorz. teryt. 146, 150, 156, Zespol Szkol Technicznych w Turku zob.
160, 161, 162, 164 Zespol Szkot Zawodowych w Turku 338
‘Turek, powiat - sport 87 Zwigzki zawodowe 46, t08, 109

Turek, powiat - szkeln. 0g. 147, 207 Zeronice, gm. Dobra - sport 65

‘Turek, powiat - szkeln. podst. 207 Zeronice, gm. Dobra - wedk. 65

Turek, powiat -pozarn, 87 Zuki, gm, Turek - szkoln. og. 215

Turkowice, gm. Turek - biogr. 10

Turkowice, gm. Turek - pozarn. 10
Turkowskic Prezentacje Teatréow Ulicznych
358, 359, 360

Turkowskie Towarzystwo Szachowe "Tgcza"
Turek 327

Turystyka 15, 16, 17

Tylak Wledzimnierz 348

Uroczysto$ci i obchody 132, 133, 134, 135, 136,
137

Wdowinski Kazmierz 152

Wedkarstwo 65

Wielka Orkiestra Swiatccznej Pomocy 110,
113, 116, 123, 124, 127

Wiladyslawdw - bibliot. 381, 382

Wiadyslawéw - patol. spol. 130

Wiadyslawéw - pozarn. 264. 276

Wiadyslawéw - ruch amat. 254, 264, 268, 276,
279, 283,296

Wladyslawéw - szkoln. podst. 209, 268
Wiadystawéw - zabytki 356

Wladyslawow - zag. wyzn. 356

Wiadystawéw, gmina - hist. 29

Wiladyslawdw, gmina - samorz.teryt. 169
Waojciech z Brudzewa 13

Wojsko 185

Wojskowa Komenda Uzupelnien Turek 185
Wsponinienia 7, 11

Wychowanic przedszkolne 289

Wystawy 201, 299, 300, 301, 302, 304, 305, 307,
308,309,311

Wystawy indywidualne 299, 366

Wyszyna, gm. Wiadyslawéw - archeol. 19
Wyszyna, gm. Wladystawow - zabytki 352
Zabytki 350, 352, 353, 354, 3585, 356, 357
Zagadnienia prawno - aduipistracyjne ]38,
139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148,
149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158,
159, 160, 16], 162, 163, 164, 165, 166, 167. 168,
169, 170, 171, 172, 173, 174, 175,176, 178, 179,
180, 181, 182, 183, 184

Zagadnicnia spoleczne 95, 108, 113, 115, 127
Zagadnienia spoleczne i polityczne 94, 95, 96,
97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106,
107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116, 117,
118, 119, 120, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128,
129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137,177
Zagaduienia wyznaniowe 369, 370, 371, 372,
373,374

Zaklady Przemysiu Jedwabniczego "Miranda”
SA w Turku 52, 53, 54

Zespdl Szkol Ogdlnoksztatcgeych im. Tadeusza
Koéciuszki w Turku 225, 226, 227, 228, 229,
230,231,232, 233, 234, 255, 281, 285









	image001
	image002
	image003
	image004
	image005
	image006
	image007
	image008
	image009
	image010
	image011
	image012
	image013
	image014
	image015
	image016
	image017
	image018
	image019
	image020
	image021
	image022
	image023
	image024
	image025
	image026
	image027
	image028
	image029
	image030
	image031
	image032
	image033
	image034
	image035
	image036
	image037
	image038
	image039
	image040
	image041
	image042
	image043
	image044
	image045
	image046

